

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba materskej školy v obci Ľubovec

Objekt:

1 - Hlavné aktivity

Časť:

SO 101 - Prístavba MŠ

JKSO:

Miesto: Ľubovec

KS:

Dátum: 06.05.2024

Objednávateľ:

Obec Ľubovec

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CUKSTAV s.r.o

IČO:

45344086

IČ DPH:

SK2022947025

Projektant:

vivat architecture s.r.o., Prešov

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ing. Ľ. Šáriczká

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**137 341,72**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	137 341,72	20,00%	27 468,34

Cena s DPH**v EUR****164 810,06****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba materskej školy v obci Ľubovec

Objekt:

1 - Hlavné aktivity

Časť:

SO 101 - Prístavba MŠ

Miesto:

Ľubovec

Dátum:

06.05.2024

Objednávateľ:

Obec Ľubovec

Projektant:

vivat architecture
s.r.o., Prešov

Zhotoviteľ:

CUKSTAV s.r.o

Spracovateľ:

ing. Ľ. Šáriczká

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	137 341,72
HSV - Práce a dodávky HSV	79 707,29
1 - Zemné práce	2 487,69
2 - Zakladanie	10 959,41
3 - Zvislé a kompletné konštrukcie	11 193,44
4 - Vodorovné konštrukcie	12 742,00
5 - Komunikácie	1 885,51
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	25 903,91
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 415,38
99 - Presun hmôt HSV	12 119,95
PSV - Práce a dodávky PSV	57 634,43
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 982,52
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	6 761,28
713 - Izolácie tepelné	14 106,43
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	1 071,61
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	55,39
763 - Konštrukcie - drevostavby	4 827,65
764 - Konštrukcie klampiarske	3 935,73
766 - Konštrukcie stolárske	12 261,39
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	4 716,83
771 - Podlahy z dlaždíc	1 005,74
775 - Podlahy vlysové a parketové	5 242,93
783 - Nátery	10,67
784 - Maľby	1 263,87
786 - Čalúnnické práce	392,39

ROZPOČET							
Stavba: Prístavba materskej školy v obci L'ubovec							
Objekt: 1 - Hlavné aktivity							
Časť: SO 101 - Prístavba MŠ							
Miesto: L'ubovec		Dátum: 06.05.2024					
Objednávateľ: Obec L'ubovec		Projektant: vivat architecture s.r.o., Prešov					
Zhotoviteľ: CUKSTAV s.r.o		Spracovateľ: ing. L. Šáriczká					
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							137 341,72
D	HSV	Práce a dodávky HSV					79 707,29
D	1	Zemné práce					2 487,69
1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	19,526	1,00	19,53
2	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	50,072	23,00	1 151,66
3	K	132201209.S	Priplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	15,022	1,00	15,02
4	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20 50m	m3	69,598	1,80	125,28
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	69,598	3,00	208,79
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 183,166	0,30	354,95
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	69,598	0,80	55,68
8	K	171209002.S1	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	69,598	8,00	556,78
D	2	Zakladanie					10 959,41
9	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	178,123	0,20	35,62
10	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	21,220	38,00	806,36
11	K	273321311.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	17,861	119,00	2 125,46

12	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	7,965	19,00	151,34
13	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	7,965	5,00	39,83
14	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	0,500	1 780,00	890,00
15	M	1783	<i>Dištančná lišta plastová - zubová 50mm (2m) DL50 1171</i>	ks	60,000	1,50	90,00
16	K	274271041.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniaciach tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm	m3	7,635	224,00	1 710,24
17	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	25,039	118,00	2 954,60
18	K	274321311.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	3,229	118,00	381,02
19	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0,928	1 800,00	1 670,40
20	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šířky od 0 do 3 m	m2	47,953	0,80	38,36
21	M	693110002000.S	<i>Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2</i>	m2	55,146	1,20	66,18
D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie							11 193,44
22	K	311233141.S	Murivo nosné (m3) z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 300 mm, na maltu pre tenké škáry	m3	33,877	239,00	8 096,60
23	K	317160171.S	Keramický preklad nenosný šířky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1000 mm - KPP2	ks	1,000	15,00	15,00
24	K	317160172.S	Keramický preklad nenosný šířky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm - KPP3	ks	2,000	20,00	40,00
25	K	317160312.S	Keramický preklad nosný šířky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm - KP2	ks	7,000	24,00	168,00
26	K	317160313.S	Keramický preklad nosný šířky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1500 mm - KP3	ks	33,000	28,00	924,00
27	K	317321411.S	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	0,327	146,00	47,74
28	K	317351107.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	4,860	26,00	126,36
29	K	317351108.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	4,860	8,00	38,88
30	K	317361821.S	Výstuž prekladov z ocele B500 (10505) - zahrnuté vo výstuži dosky	t	0,000	0,00	0,00
31	K	342240161.S	Priečky z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 140 mm, na maltu pre tenké škáry	m2	9,799	39,00	382,16
32	K	342272061.S	Priečky z pórabetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 200 mm	m2	29,450	46,00	1 354,70
D 4 Vodorovné konštrukcie							12 742,00
33	K	411321414.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	23,238	142,00	3 299,80
34	K	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	113,160	19,00	2 150,04
35	K	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	113,160	5,00	565,80
36	K	411354173.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	100,620	22,00	2 213,64
37	K	411354174.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	100,620	6,00	603,72
38	K	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	2,055	1 800,00	3 699,00
39	K	434141113.S	Schodiskový stupeň pórabetónový základný v. 150 mm, š. 300 mm, svetlosť schodiska do 1200 mm	ks	3,000	70,00	210,00
D 5 Komunikácie							1 885,51
40	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	47,953	18,80	901,52
41	M	592460007600.S	<i>Dlažba betónová škárová</i>	m2	51,789	19,00	983,99
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							25 903,91
42	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	179,922	1,90	341,85
43	K	612460241.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	179,922	12,00	2 159,06
44	K	612460383.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	179,922	8,00	1 439,38
45	K	622461052.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	160,951	14,00	2 253,31
46	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	13,290	30,00	398,70
47	K	625250552.S1	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 140 mm, skrutkovacie kotvy vrátane príslušných lišt	m2	39,870	55,00	2 192,85
48	K	625250713.S1	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy vrátane príslušných lišt	m2	146,800	78,00	11 450,40
49	K	631313611.S1	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm vrátane prídania hydroizolačnej kryštalickej zmesy do betónu	m3	4,795	164,00	786,38
50	K	631501111.S	Násyp s utlačením a urovnaním povrchu z kameniva ťaženého hrubého a drobného	m3	14,386	68,00	978,25
51	K	631571015.S	Násyp - ochranná krycia vrstva z praného kameniva s utlačením a urovnaním povrchu pre obrátené ploché strechy	m3	10,895	68,00	740,86
52	K	632440136.S	Anhydritový samonivelizačný poter, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 40 mm	m2	104,030	29,00	3 016,87
53	K	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	48,00	48,00
54	M	553310010316.S1	<i>Zárubňa požiarne oceľová, šxvxhr 1000x1970x170 mm - pre dvere D/01</i>	ks	1,000	98,00	98,00

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					2 415,38
55	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	29,030	7,00	203,21
56	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	32,000	2,80	89,60
57	K	931961115.S1	Vložky do dilatačných škár zvislé, z polystyrénovej dosky XPS hr. 30 mm	m2	22,450	10,00	224,50
58	K	941941041.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	181,630	2,50	454,08
59	K	941941291.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	363,260	1,50	544,89
60	K	941941841.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	181,630	1,80	326,93
61	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	104,030	2,50	260,08
62	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	104,030	3,00	312,09
D	99	Presun hmôt HSV					12 119,95
63	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	356,469	34,00	12 119,95
D	PSV	Práce a dodávky PSV					57 634,43
D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti					1 982,52
64	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	119,070	0,20	23,81
65	M	246170000950.S	Lak asfaltový penetračný, organický	kg	35,721	3,00	107,16
66	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	34,515	0,30	10,35
67	M	246170000950.S	Lak asfaltový penetračný, organický	kg	12,080	3,00	36,24
68	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	119,070	5,00	595,35
69	M	628320000100.S	Pás asfaltový s jemným posypom hr. 3,8 mm vystužený sklenenou tkaninou pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	136,931	5,50	753,12
70	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	34,515	5,50	189,83
71	M	628320000100.S	Pás asfaltový s jemným posypom hr. 3,8 mm vystužený sklenenou tkaninou pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	41,418	5,50	227,80
72	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	19,430	2,00	38,86
D	712	Izolácie striech, povlakové krytiny					6 761,28
73	K	712311101.S	Zhotovenie povlakové krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	154,220	0,90	138,80
74	M	111630002800.S	Penetračný náter na živčickej báze s obsahom rozpúšťadiel	l	38,555	5,00	192,78
75	K	712341659.S	Zhotovenie povlakové krytiny striech plochých do 10° pásmi pritavením. NAIP bodovo	m2	154,220	4,50	693,99
76	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	177,353	5,50	975,44
77	K	712370050.S1	Zhotovenie povlakové krytiny striech plochých do 10°PVC-P fóliou položenou voľne so zvarením spoju	m2	139,440	5,50	766,92
78	M	245920000400.S	Čistič - doplnok k fóliovým systémom	ks	5,578	20,00	111,56
79	M	245920000900.S	Zálievka pre poistovanie tesnosti zvarov fóliou z PVC-P	kg	1,116	15,00	16,74
80	M	283220002300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2,0 mm izolácia plochých striech	m2	160,356	9,00	1 443,20
81	K	712973420.S	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 125 mm, ohyb 90-135° - K6	m	146,200	10,00	1 462,00
82	K	712973781.S	Detaily k termoplastom všeobecne, stenový kotviaci pásik z hrubopoplast. plechu RŠ 70 mm - K7	m	20,200	15,00	303,00
83	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	278,880	0,50	139,44
84	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	320,712	1,20	384,85
85	K	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakové krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	66,280	2,00	132,56
D	713	Izolácie tepelné					14 106,43
86	K	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	104,030	1,00	104,03
87	M	283230011400.S1	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm, pre podlahové vykurovanie	m2	119,635	0,50	59,82
88	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	104,030	1,20	124,84
89	M	283720009300.S1	Doska EPS hr. 150 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	109,232	16,00	1 747,71
90	M	2838010000	Systémová doska vykurovania - súčasť časti ÚK	m2	104,030	4,00	416,12
91	K	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	106,070	1,60	169,71
92	M	283760007500.S1	Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 150 kPa, polystyrén pre vyspádovanie plochých striech	m3	10,819	180,00	1 947,42
93	K	713142250.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvová kladenými voľne	m2	106,070	2,50	265,18
94	M	283750004245.S	Doska PIR s obojstranným nasýteným skleneným vláknom hr. 100 mm	m2	111,374	26,00	2 895,72
95	M	283750004260.S1	Doska PIR s obojstranným nasýteným skleneným vláknom hr. 150 mm	m2	111,374	41,00	4 566,33
96	K	713144080.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS do lepidla	m2	57,330	12,00	687,96

97	M	283750001800.S	Doska XPS 300 hr. 50 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	54,317	14,00	760,44
98	M	283750002600.S	Doska XPS 300 hr. 200 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	5,880	59,00	346,92
99	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	14,230	1,00	14,23
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							1 071,61
100	K	721230103.S	Montáž strešného vtoku pre mPVC izolácie DN 160 - K1	ks	6,000	18,00	108,00
101	M	28103116601	Chrlič 150x150 mm s integrovanou PVC manžetou - K1	ks	6,000	118,00	708,00
102	K	721242121.S	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 125 - K4	ks	7,000	35,00	245,00
103	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	10,610	1,00	10,61
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							55,39
104	K	722250180.S	Montáž hasiaceho prístroja na stenu	ks	1,000	5,00	5,00
105	M	449170000905	Prenosný hasiaci prístroj práškový P6Če 6 kg, 21A, vrátane úchyty na stenu a označenia	ks	1,000	50,00	50,00
106	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	0,550	0,70	0,39
D 763 Konštrukcie - drevostavby							4 827,65
107	K	763132220.S1	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska hr. 15 mm + parozábrana	m2	111,710	43,00	4 803,53
108	K	998763401.S	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	48,240	0,50	24,12
D 764 Konštrukcie klampiarske							3 935,73
109	K	764327240.S1	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov r.š. 510 mm - K10	m	4,800	22,00	105,60
110	K	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm - K9	m	4,800	36,00	172,80
111	K	764359412.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm - K3	ks	9,000	25,00	225,00
112	K	764410750.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	12,250	24,00	294,00
113	K	764430460.S1	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 820 mm - K8	m	49,100	40,00	1 964,00
114	K	764454454.S1	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 110 mm - K2+K5	m	28,000	40,00	1 120,00
115	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	38,810	1,40	54,33
D 766 Konštrukcie stolárske							12 261,39
116	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	56,500	22,00	1 243,00
117	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájajúcej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	59,325	2,20	130,52
118	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájajúcej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	59,325	0,80	47,46
119	M	O/01	Dodávka plastové okno trojkridlové, 1250x1500 mm, izolačné trojsklo, celoobvodové kovanie, vnútorný parapet	ks	9,000	589,00	5 301,00
120	M	O/02	Dodávka plastové okno jednokridlové, 1000x2500 mm, izolačné trojsklo, celoobvodové kovanie, vnútorný parapet	ks	1,000	1 990,00	1 990,00
121	K	766621405.S	Montáž plastových vchodových dverí s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	14,700	24,00	352,80
122	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájajúcej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	15,435	2,20	33,96
123	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájajúcej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	15,435	0,80	12,35
124	M	D/02	Dodávka plastové vchodové dvere s preskleným pásom, 1100x2500 mm, vrátane bezp. kovania, zámku	ks	1,000	1 090,00	1 090,00
125	M	D/03	Dodávka plastové balkónové dvere presklené, 1250x2500 mm, vrátane bezp. kovania a zámku	ks	1,000	980,00	980,00
126	K	766661422.S1	Montáž dverí drevených protipožiarnych	ks	1,000	33,00	33,00
127	M	611650001140.S1	D/01 - Dvere vnútorné protipožiarne drevené EI EW 15 D3+C, šxv 1000x1970 mm, požiarne výplň DTD, SK certifikát, CPL lamino 0,2 mm	ks	1,000	260,00	260,00
128	K	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	25,00	50,00
129	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	2,000	15,00	30,00
130	M	611610000800.S	D/04 - Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	2,000	140,00	280,00
131	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	2,000	54,00	108,00
132	M	611810002800.S1	D/04 - Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky do 250 mm, pre jednokridlové dvere	ks	2,000	129,00	258,00
133	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	122,590	0,50	61,30
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							4 716,83
134	K	767310010.S	Montáž strešného svetlíka neotváracieho do plochej strechy	ks	2,000	198,00	396,00

135	M	611310008300.S	SV/01 - Strešné okno PVC pevné, šxv 1200x1200 mm, do plochej strechy	ks	2,000	1 190,00	2 380,00
136	M	611340018140.S	SV/01 - Kupola polykarbonátová, rozmer 1200x1200 mm	ks	2,000	690,00	1 380,00
137	K	767661500.S	Montáž interierovej žalúzie hliníkovej lamelovej štandardnej	m2	19,375	5,00	96,88
138	M	611530061405	Žalúzie interiérové hliníkové horizontálne biele	m2	19,375	22,00	426,25
139	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	47,130	0,80	37,70
D 771 Podlahy z dlaždíc							1 005,74
140	K	771415011.S1	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu	m	14,400	5,00	72,00
141	K	771576109.S1	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného	m2	13,820	32,00	442,24
142	M	597740001805	Dlaždice keramické, protišmykové, štandard	m2	16,481	28,00	461,47
143	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	10,010	3,00	30,03
D 775 Podlahy vlysové a parketové							5 242,93
144	K	775550080.S1	Montáž podlahy z laminátových, vinylových a drevených parkiet, položená voľne clic, vrátane sokla	m2	88,410	12,00	1 060,92
145	M	284110004520.S1	Podlaha PVC heterogénna, LVT vinylové dielce, spoj click, hrúbka do 5 mm, vrátane sokla, štandard	m2	95,483	42,00	4 010,29
146	K	775592141.S	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	m2	88,410	0,80	70,73
147	M	283230008600.S	Podložka z penového PE pod plávajúce podlahy, hr. 3 mm	m2	97,251	0,50	48,63
148	K	998775201.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	52,360	1,00	52,36
D 783 Nátery							10,67
149	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	1,334	5,00	6,67
150	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	1,334	3,00	4,00
D 784 Maľby							1 263,87
151	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	315,260	1,10	346,79
152	K	784418012.S	Zakryvanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	104,030	1,00	104,03
153	K	784441110.S	Maľby latexové tónované dvojnásobné ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	94,050	3,00	282,15
154	K	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	221,210	2,40	530,90
D 786 Čalúnnické práce							392,39
155	K	786616515.S	Montáž rolety do strešného okna plochy nad 1 do 1,5 m2	ks	2,000	8,00	16,00
156	M	9425	Zatemňujúca roleta pre svetlík 120x120 cm	ks	2,000	188,00	376,00
157	K	998786201.S	Presun hmôt pre čalúnnické úpravy v objektoch výšky (hlbky) do 6 m	%	3,920	0,10	0,39

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Pristavba materskej školy v obci Ľubovec

Objekt:

1 - Hlavné aktivity

Časť:

SO 102 - Stavebné úpravy - MŠ

JKSO:

Miesto: Ľubovec

KS:

Dátum: 06.05.2024

Objednávateľ:

Obec Ľubovec

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CUKSTAV s.r.o

IČO:

45344086

IČ DPH:

SK2022947025

Projektant:

vivat architecture s.r.o., Prešov

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ing. Ľ. Šáriczká

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**45 248,18**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	45 248,18	20,00%	9 049,64

Cena s DPH**v EUR****54 297,82****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Pristavba materskej školy v obci Ľubovec

Objekt:

1 - Hlavné aktivity

Časť:

SO 102 - Stavebné úpravy - MŠ

Miesto:

Ľubovec

Dátum:

06.05.2024

Objednávateľ:

Obec Ľubovec

Projektant:

vivat architecture

s.r.o., Prešov

Zhotoviteľ:

CUKSTAV s.r.o

Spracovateľ:

ing. Ľ. Šáriczká

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	45 248,18
HSV - Práce a dodávky HSV	24 065,62
1 - Zemné práce	1 273,30
2 - Zakladanie	1 697,71
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	2 248,39
4 - Vodorovné konštrukcie	61,91
5 - Komunikácie	306,11
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	9 840,36
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 620,08
99 - Presun hmôt HSV	2 017,76
PSV - Práce a dodávky PSV	21 182,56
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 191,05
713 - Izolácie tepelné	5 057,16
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	55,39
762 - Konštrukcie tesárske	2 502,84
763 - Konštrukcie - drevostavby	2 507,49
764 - Konštrukcie klampiarske	58,40
766 - Konštrukcie stolárske	2 463,48
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	48,98
771 - Podlahy z dlaždíc	1 395,37
775 - Podlahy vlysové a parketové	1 086,19
781 - Obklady	3 935,24
783 - Nátery	278,57
784 - Maľby	602,40

ROZPOČET							
Stavba: Prístavba materskej školy v obci Ľubovec							
Objekt: 1 - Hlavné aktivity							
Časť: SO 102 - Stavebné úpravy - MŠ							
Miesto: Ľubovec		Dátum: 06.05.2024					
Objednávateľ: Obec Ľubovec		Projektant: vivat architecture s.r.o., Prešov					
Zhotoviteľ: CUKSTAV s.r.o		Spracovateľ: ing. Ľ. Šáriczká					
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							45 248,18
D	HSV	Práce a dodávky HSV					24 065,62
D	1	Zemné práce					1 273,30
1	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	16,481	60,00	988,86
2	K	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	4,944	12,00	59,33
3	K	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5	m3	6,833	4,00	27,33
4	K	162201219.S	Príplatok za k.d. 10m v rovine alebo vo svahu do 1:5 k vodorov. premiestneniu výkopku stavebným fúrikom horn. tr.1 až 4	m3	27,332	3,00	82,00
5	K	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	9,648	12,00	115,78
D	2	Zakladanie					1 697,71
6	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypu, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	7,785	0,20	1,56
7	K	279311114.S	Postupné podbet. základného muríva bez výkopu, zapaž. a debnenia prostým betónom tr. C 16/20	m3	5,731	293,00	1 679,18
8	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	7,785	0,80	6,23
9	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	8,953	1,20	10,74
D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie					2 248,39
10	K	317160311.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1000 mm - KP1	ks	3,000	18,00	54,00
11	K	317941123.S	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov (na murive) I, IE,U,UE,I, Ľ č.14-22 alebo výšky do 220 mm	t	0,334	380,00	126,92

12	M	134830000	Týč oceľová HEA, I, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	t	0,334	1 400,00	467,60
13	K	340239225.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z tehál pálených dierovaných nebrúsených hrúbky 300 mm	m2	1,890	70,00	132,30
14	K	340291122.S	Dodatočné ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám plochými nerezovými kotvami hr. priečky nad 100 mm	m	32,500	12,00	390,00
15	K	342240161.S	Priečky z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 140 mm, na maltu pre tenké škáry	m2	27,630	39,00	1 077,57
D 4 Vodorovné konštrukcie							61,91
16	K	413351213.S	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 10 kPa - zhotovenie	m2	2,211	22,00	48,64
17	K	413351214.S	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 10 kPa - odstránenie	m2	2,211	6,00	13,27
D 5 Komunikácie							306,11
18	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	7,785	18,80	146,36
19	M	592460007600.S	Dlažba betónová škárová	m2	8,408	19,00	159,75
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							9 840,36
20	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	186,475	1,90	354,30
21	K	612460241.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	186,475	12,00	2 237,70
22	K	612460383.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	111,415	8,00	891,32
23	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	37,683	2,40	90,44
24	K	622461052.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	37,683	14,00	527,56
25	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	3,345	30,00	100,35
26	K	625250552.S1	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 140 mm, skrutkovacie kotvy vrátane príslušných líšt	m2	10,035	55,00	551,93
27	K	625250707.S1	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy vrátane príslušných líšt	m2	36,333	59,00	2 143,65
28	K	631313611.S1	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm vrátane prídania hydroizolačnej kryštalickej zmesy do betónu	m3	0,779	164,00	127,76
29	K	631315611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	6,549	140,00	916,86
30	K	631362021.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,109	1 780,00	194,02
31	M	1783	Dištančná lišta plastová - zubová 50mm (2m) DL50 1171	ks	17,500	1,50	26,25
32	K	631501111.S	Násyp s utlačením a urovnaním povrchu z kameniva ťažšieho hrubého a drobného	m3	2,336	68,00	158,85
33	K	631571003.S	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	4,366	58,00	253,23
34	K	632440136.S	Anhydritový samonivelizačný poter, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 40 mm	m2	43,660	29,00	1 266,14
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							6 620,08
35	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	14,155	7,00	99,09
36	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	15,000	2,80	42,00
37	K	941941041.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	42,370	2,80	118,64
38	K	941941291.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	84,740	1,50	127,11
39	K	941941841.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	42,370	1,80	76,27
40	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	43,660	2,50	109,15
41	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	43,660	3,00	130,98
42	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	6,794	28,00	190,23
43	K	965043441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom, plochy nad 4 m2 - 2,20000t	m3	11,496	80,00	919,68
44	K	965049120.S	Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabcovým pletivom hr. nad 100 mm	m3	11,496	40,00	459,84
45	K	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	7,000	5,00	35,00
46	K	968081116.S	Demontáž dverí plastových vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	5,540	5,00	27,70
47	K	974031165.S	Výsekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 150 mm a š. do 200 mm, - 0,05400t	m	17,740	8,00	141,92
48	K	975011221.S	Podperná výdrela základového muriva pri v. výmur. do 2 m, hr. muriva do 600 mm, dĺžky podch. do 1 m	m	15,920	85,00	1 353,20
49	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápnenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	79,798	2,50	199,50

50	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúranych hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	43,091	10,00	430,91
51	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúranych hmôt na skládku do 1 km	t	43,091	12,00	517,09
52	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúranych hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	818,729	0,30	245,62
53	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúranych hmôt do 10 m	t	43,091	10,00	430,91
54	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúranych hmôt za každých ďalších 5 m	t	172,364	1,10	189,60
55	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	43,091	18,00	775,64
D		99	Presun hmôt HSV				2 017,76
56	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	59,346	34,00	2 017,76
D		PSV	Práce a dodávky PSV				21 182,56
D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				1 191,05
57	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	43,660	0,20	8,73
58	M	246170000950.S	Lak asfaltový penetračný, organický	kg	13,098	3,00	39,29
59	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	7,248	0,30	2,17
60	M	246170000950.S	Lak asfaltový penetračný, organický	kg	2,537	3,00	7,61
61	K	711113131.S1	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode stierkou hydroizolačnou pružnou hr. 2 mm na ploche vodorovnej	m2	21,320	18,00	383,76
62	K	711113141.S1	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode stierkou hydroizolačnou pružnou hr. 2 mm na ploche zvislej	m2	7,200	20,00	144,00
63	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	43,660	5,00	218,30
64	M	628320000100.S	Pás asfaltový s jemným posypom hr. 3,8 mm vystužený sklenenou tkaninou pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	50,209	5,50	276,15
65	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	7,248	5,50	39,86
66	M	628320000100.S	Pás asfaltový s jemným posypom hr. 3,8 mm vystužený sklenenou tkaninou pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	8,698	5,50	47,84
67	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	11,670	2,00	23,34
D		713	Izolácie tepelné				5 057,16
68	K	713111121.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	43,660	5,00	218,30
69	M	631440004600.S	Doska z minerálnej vlny hr. 200 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	91,686	41,00	3 759,13
70	K	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	43,660	1,00	43,66
71	M	283230011400.S1	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm, pre podlahové vykurovanie	m2	50,209	0,50	25,10
72	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	43,660	1,20	52,39
73	M	283720009300.S1	Doska EPS hr. 150 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	45,843	16,00	733,49
74	M	2838010000	Systémová doska vykurovania - súčasť časti ÚK	m2	43,660	4,00	174,64
75	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	50,450	1,00	50,45
D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				55,39
76	K	722250180.S	Montáž hasiaceho prístroja na stenu	ks	1,000	5,00	5,00
77	M	449170000905	Prenosný hasiaci prístroj práškový P6Če 6 kg, 21A, vrátane úchyty na stenu a označenia	ks	1,000	50,00	50,00
78	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	0,550	0,70	0,39
D		762	Konštrukcie tesárske				2 502,84
79	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	118,080	9,00	1 062,72
80	M	605470000400.S	Hranoly drevené zo smrekú, nehobľované, masív, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčie, vrátane impregnačného náteru	m3	2,598	490,00	1 273,02
81	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	2,362	30,00	70,86
82	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	24,060	4,00	96,24
D		763	Konštrukcie - drevostavby				2 507,49
83	K	763120010.S	Sádkartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, kca CD+UD, jednoducho opláštená doskou impregnovanou H2 12,5 mm	m2	10,668	38,00	405,38
84	K	763132220.S1	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska hr. 15 mm + parozábrana	m2	43,660	43,00	1 877,38
85	K	763786222.R	Demontáž stropnej konštrukcie do 10 m výšky komplet, plochy nad 3 m2	m2	21,220	10,00	212,20
86	K	998763401.S	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	25,060	0,50	12,53
D		764	Konštrukcie klampiarske				58,40
87	K	764410750.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	2,400	24,00	57,60
88	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	0,570	1,40	0,80

D 766		Konštrukcie stolárske				2 463,48	
89	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	7,800	22,00	171,60
90	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-filsová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	8,190	2,20	18,02
91	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-filsová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	8,190	0,80	6,55
92	M	O/03	Dodávka plastové okno jednokridlové, 1200x750 mm, izolačné trojsklo, celoobvodové kovanie, vnútorný parapet	ks	2,000	220,00	440,00
93	K	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	5,000	25,00	125,00
94	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	5,000	15,00	75,00
95	M	611610000800.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voššina, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	5,000	140,00	700,00
96	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	5,000	54,00	270,00
97	M	611810002800.S 1	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky do 250 mm, pre jednokridlové dvere	ks	5,000	129,00	645,00
98	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	24,620	0,50	12,31
D 767		Konštrukcie doplnkové kovové				48,98	
99	K	767661500.S	Montáž interierovej žalúzie hliníkovej lamelovej štandardnej	m2	1,800	5,00	9,00
100	M	611530061405	Žalúzie interiérové hliníkové horizontálne biele	m2	1,800	22,00	39,60
101	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,480	0,80	0,38
D 771		Podlahy z dlaždíc				1 395,37	
102	K	771576109.S1	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného	m2	25,600	27,00	691,20
103	M	597740001805	Dlaždice keramické, protišmykové, štandard	m2	27,648	24,00	663,55
104	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	13,540	3,00	40,62
D 775		Podlahy vlysové a parketové				1 086,19	
105	K	775521810.S	Demontáž podláh drevených, laminátových, parketových položených voľne alebo spoj click, vrátane lišt -0,0150t	m2	7,520	2,00	15,04
106	K	775550080.S1	Montáž podlahy z laminátových, vinylových a drevených parkiet, položená voľne clic, vrátane sokla	m2	18,060	12,00	216,72
107	M	284110004520.S 1	Podlaha PVC heterogénna, LVT vinylové dielce, spoj click, hrúbka do 5 mm, vrátane sokla, štandard	m2	19,505	42,00	819,21
108	K	775592141.S	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	m2	18,060	0,80	14,45
109	M	283230008600.S	Podložka z penového PE pod plávajúce podlahy, hr. 3 mm	m2	19,866	0,50	9,93
110	K	998775201.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	10,840	1,00	10,84
D 781		Obklady				3 935,24	
111	K	781445205.S1	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného	m2	75,060	25,00	1 876,50
112	M	597640002005	Obkladačky keramické štandard	m2	82,566	24,00	1 981,58
113	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	38,580	2,00	77,16
D 783		Nátery				278,57	
114	K	783782431.S	Nátery tesárskych konštrukcií aplikované striekaním, preventívna impregnácia proti drevokaznému hmyzu a hubám	m2	69,643	4,00	278,57
D 784		Maľby				602,40	
115	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	155,075	1,10	170,58
116	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	43,660	1,00	43,66
117	K	784441110.S	Maľby latexové tónované dvojnásobné ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	26,640	3,00	79,92
118	K	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	128,435	2,40	308,24

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Pristavba materskej školy v obci L'ubovec

Objekt:

1 - Hlavné aktivity

Časť:

BLS - Doplnenie vonkajšej ochrany pred bleskom a uzemnenie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec L'ubovec

Zhotoviteľ:

CUKSTAV s.r.o

Projektant:

vivat architecture s.r.o., Prešov

Spracovateľ:

ing. L. Šáriczká

Poznámka:

KS:

Dátum:

06.05.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

45344086

IČ DPH:

SK2022947025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH**3 324,48**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 324,48	20,00%	664,90

Cena s DPH**v EUR****3 989,38****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Pristavba materskej školy v obci L'ubovec

Objekt:

1 - Hlavné aktivity

Časť:

BLS - Doplnenie vonkajšej ochrany pred bleskom a uzemnenie

Miesto:

Objednávateľ:

Obec L'ubovec

Zhotoviteľ:

CUKSTAV s.r.o

Dátum:

06.05.2024

Projektant:

vivat architecture
s.r.o., Prešov

Spracovateľ:

ing. L. Šáriczká

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	3 324,48
21-M - Elektromontáže	3 324,48

ROZPOČET						
Stavba: Prístavba materskej školy v obci Ľubovec Objekt: 1 - Hlavné aktivity Časť: BLS - Doplnenie vonkajšej ochrany pred bleskom a uzemnenie						
Miesto: Dátum: 06.05.2024 Objednávateľ: Obec Ľubovec Projektant: vivat architecture s.r.o., Prešov Zhotoviteľ: CUKSTAV s.r.o. Spracovateľ: ing. Ľ. Šáriczká						
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu						3 324,48
D	21-M	Elektromontáže				3 324,48
1	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	80,000	2,00 160,00
2	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	80,000	2,90 232,00
3	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	27,000	1,50 40,50
4	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	16,630	2,50 41,58
5	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový O 8-10 mm	m	126,000	2,30 289,80
6	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	18,000	6,80 122,40
7	K	210220101.S	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	100,000	1,30 130,00
8	M	354410034800.S	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 oceľ	ks	100,000	3,70 370,00
9	M	354410034900.S	Podložka plastová k podpere vedenia FeZn označenie podložka k PV 21	ks	100,000	1,90 190,00
10	K	210220106.S	Podpery vedenia FeZn do dreva a drevených konštrukcií PV 04, 05, 06 a PV17, 18	ks	12,000	1,80 21,60
11	M	354410034200.S	Podpera vedenia FeZn na zateplené fasády označenie PV 17-3	ks	12,000	0,80 9,60
12	K	210220249.S	Svorka FeZn na odkvapové potrubie ST	ks	8,000	4,90 39,20
13	M	PV-DZ	Podpera vedenia na dažďový zvod OBO 200079	ks	8,000	3,60 28,80
14	K	210220204.S	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia JP 10, JP 15, JP 20	ks	1,000	7,00 7,00
15	M	354410023200.S	Tyč zachytávacia FeZn označenie JP 20	ks	1,000	13,00 13,00
16	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	6,000	3,00 18,00
17	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	6,000	1,30 7,80
18	K	210220252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 01, SR 02 (pásovina do 120 mm2)	ks	8,000	3,00 24,00
19	M	354410000500.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M6)	ks	8,000	0,50 4,00
20	K	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	12,000	2,00 24,00
21	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	12,000	0,90 10,80
22	K	210222241.S	Svorka MV1	ks	53,000	3,00 159,00
23	M	M00000001	Svorka MV1 390209	ks	53,000	7,00 371,00
24	K	2102202401.S	Svorka MV2	ks	2,000	2,60 5,20
25	M	M00000002	Svorka MV2 392209	ks	2,000	7,90 15,80
26	K	210220309.S	Držiak zachytávacej tyči FeZn k oddialenému bleskozvodu SJ 01m OB a SJ 02 OB	ks	2,000	2,20 4,40
27	M	354410068700.S	Držiak FeZn k zachytávacej tyči k OB ocelový žiarovo zinkovaný označenie SJ 02m OB D=25 mm	ks	2,000	2,60 5,20
28	K	210220313.S	Svorka univerzálna FeZn pre OB SUP	ks	2,000	3,70 7,40
29	M	354410030200.S	Nerezový pásik k univerzálnej svorke potrubnej označenie pásik nerezový A2 0,5m	ks	2,000	0,40 0,80
30	M	354410066200.S	Svorka univerzálna potrubná bez pásika k OB ocelová žiarovo zinkovaná označenie SUP k OE	ks	2,000	3,80 7,60
31	K	210220325.S	Oddelovacia tyč, sklaminát	ks	2,000	4,80 9,60
32	M	354410064135.S	Tyč izolujúca, sklaminát 0,5 m	ks	2,000	5,00 10,00
33	K	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	6,000	0,90 5,40
34	M	354410064600.S	Štítok orientačný nerezový zemniaci na zvody	ks	6,000	0,50 3,00
35	K	210062095.S	Montáž výstražných, číslovacích a iných tabuliek	ks	6,000	11,00 66,00
36	M	TAB000001	Výstražná tabuľka	ks	6,000	6,00 36,00
37	K	210220260.S	Ochranný uholník FeZn OU	ks	6,000	12,00 72,00
38	M	354410053300.S	Uholník ochranný FeZn označenie OU 1,7 m	ks	6,000	7,00 42,00
39	K	210220261.S	Držiak ochranného uholníka FeZn do muriva DUZ	ks	12,000	5,00 60,00

40	M	354410053600.S	Držiak FeZn ochranného uholníka do muriva označenie DUZ	ks	12,000	1,00	12,00
41	K	460200153.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	40,000	3,00	120,00
42	K	460560153.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	40,000	1,50	60,00
43	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	14,000	2,00	28,00
44	K	PP	Pomocné práce	hod.	8,000	10,00	80,00
45	M	PM	Drobný pomocný materiál	súb.	1,000	120,00	120,00
45	K	REV000001	Revízná správa	ks	1,000	240,00	240,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Pristavba materskej školy v obci L'ubovec

Objekt:

1 - Hlavné aktivity

Časť:

ELI - Elektroinštalácie

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

06.05.2024

Objednávateľ:

Obec L'ubovec

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CUKSTAV s.r.o

IČO:

45344086

IČ DPH:

SK2022947025

Projektant:

vivat architecture s.r.o., Prešov

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ing. Ľ. Šáriczká

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**16 400,95**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	16 400,95	20,00%	3 280,19

Cena s DPH**v EUR****19 681,14****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Pristavba materskej školy v obci L'ubovec

Objekt:

1 - Hlavné aktivity

Časť:

ELI - Elektroinštalácie

Miesto:

Dátum:

06.05.2024

Objednávateľ:

Obec L'ubovec

Projektant:

vivat architecture

Zhotoviteľ:

CUKSTAV s.r.o

Spracovateľ:

s.r.o., Prešov

ing. Ľ. Šáriczká

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	16 400,95
21-M - Elektromontáže	16 400,95

ROZPOČET							
Stavba: Prístavba materskej školy v obci L'ubovec							
Objekt: 1 - Hlavné aktivity							
Časť: ELI - Elektroinštalácie							
Miesto:				Dátum:		06.05.2024	
Objednávateľ:		Obec L'ubovec		Projektant:		vivat architecture s.r.o., Prešov	
Zhotoviteľ:		CUKSTAV s.r.o		Spracovateľ:		ing. L. Šáirczka	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							16 400,95
D	21-M		Elektromontáže				
1	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	109,200	1,00	109,20
2	K	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	21,000	1,80	37,80
3	K	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	7,000	2,40	16,80
4	K	210881075.S1	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne Kábel N2XH 3x1,5	m	333,900	1,00	333,90
5	M	KAB000001	Kábel N2XH-O 3x1,5	m	115,500	1,40	161,70
6	M	KAB000005	Kábel N2XH-J 3x1,5	m	218,400	1,40	305,76
7	K	210881100.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH-O 5x1,5	m	2,800	1,30	3,64
8	M	KAB000004	Kábel N2XH-O 5x1,5	m	2,800	1,90	5,32
9	K	210881076.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH-J 3x2,5	m	631,400	1,10	694,54
10	M	KAB000006	Kábel N2XH-J 3x2,5	m	631,400	2,20	1 389,08
11	K	210881102.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH-J 5x4	m	70,000	1,70	119,00
12	M	KAB000008	Kábel N2XH-J5x4	m	70,000	5,90	413,00
13	K	210881102.S.1	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH-J 5x10	m	28,000	4,10	114,80
14	M	KAB000008.1	Kábel N2XH-J 5x10	m	28,000	13,80	386,40
15	K	210881075.S1.1	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne Kábel N2XH 3x1,5 B2ca s1, d1, a1 FE180/E90	m	91,000	1,00	91,00
16	M	KAB000005.1	Kábel N2XH-J 3x1,5 B2ca s1, d1, a1 FE180/E90	m	91,000	4,00	364,00
17	K	210881056.S	Vodič bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH-J 1x6	m	215,600	0,80	172,48
18	M	KAB000010	Vodič N2XH-J 1x6	m	215,600	2,10	452,76
19	K	210881059.S	Vodič bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH-J 1x25	m	28,000	1,40	39,20
20	M	KAB000011	Vodič N2XH-J 1x25	m	28,000	6,10	170,80
21	K	210802437.S	Kábel H07RNF 5G1,5	m	63,000	0,70	44,10
22	M	KAB000011.1	Kábel H07RNF 5G1,5	m	63,000	2,10	132,30
23	K	974031121.S	Výsekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek hĺbku 30 mm a š. do 30 mm, - 0,00200 t	m	126,000	1,40	176,40
22	K	974031122.S	Výsekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek hĺbku 30 mm a š. do 70 mm, - 0,00400 t	m	21,000	1,80	37,80
23	K	210220040.S	Svorka na potrubie Bernard vrátane pásika Cu	ks	12,600	4,60	57,96
24	M	354410006200.S	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	ks	12,600	0,60	7,56
25	M	354410066900.S	Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	12,600	0,60	7,56
26	K	210222031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E, pre vonkajšie práce	ks	0,700	25,00	17,50
27	M	345410000400.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E	ks	0,700	3,30	2,31
28	M	345610005100.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, z PP	ks	0,700	18,00	12,60
29	K	210020307.S	Káblový žľab Mars, pozink. vrátane príslušenstva, 125/100 mm vrátane veka a podpery	m	12,600	11,80	148,68
30	M	345750010100	Žlab káblový MARS 125x100 mm	m	12,600	11,30	142,38
31	M	345750011500	Kryt káblového žlabu MARS 125 mm	m	12,600	4,60	57,96
32	M	345750014000	Koleno 90° pre káblový žlab MARS 125x100 mm	m	6,300	12,40	78,12
33	M	345750026100	Kryt kolena 90° pre káblové žlaby MARS 125 mm	ks	6,300	3,30	20,79
34	M	345750032900	T-kus pre káblový žlab MARS 3x125x100 mm	ks	0,700	13,70	9,59
35	M	345750034500	Kryt T-kus pre káblový žlab MARS 3x125 mm	ks	0,700	4,60	3,22
36	M	345750043000	Nosník pre káblový žlab MARS 125 mm	ks	12,600	3,40	42,84
37	M	345750047800	Spojka pre káblový žlab MARS 100 mm	ks	44,800	0,50	22,40

38	M	345750054300	Spojovacia sada pre káblový žlab MARS M8	súb.	1,400	17,50	24,50
39	K	HR-úprava	Úprava rozvádzača HR	súb.	0,700	35,00	24,50
40	M	HR	Materiál na úpravu rozvádzača HR	súb.	0,700	50,00	35,00
41	K	210190002.S	Rozvádzač RP1	ks	0,700	25,00	17,50
42	M	RP1	Rozvádzač RP1	ks	0,700	2 000,00	1 400,00
43	M	A	LED Panel, 29W, 230V/50Hz, IP44 + sada na stropnú montáž ref. typ - Philips RC132V LED34S/840 PSD W60L60 OC	ks	20,000	180,00	3 600,00
44	M	B	LED svetidlo - stropné, 21W, 230V/50Hz, IP44, ref. typ Philips DN145C LED20S/840 PSU II WH	ks	5,000	58,00	290,00
45	M	B1	LED svetidlo - nástenné s mikrovlnným senzorom pohybu, 19W, 230V/50Hz, IP65, ref. typ Philips WL140V LED20S/840 PSU MDU WH	ks	1,000	80,00	80,00
46	M	C	LED svetidlo lineárne - stropné, 29W, 4000lm, 4000k, 230V/50Hz, IP65, ref. typ Philips WT120C G2 LED40S/840 PSU L120C	ks	9,000	50,00	450,00
47	M	N	LED núdzové svetidlo, 1x2W, autonómnosť 1h, 230V/50Hz, IP54, ref. typ AMI IF2BWS/2W/C/1/SA/WH	ks	7,000	50,00	350,00
48	K	210201345.S	Zapojenie LED svetidla IP66, priemyselné stropné - nástenné	ks	9,000	7,00	63,00
49	K	210201082.S	Zapojenie LED svetidla IP54, stropného - nástenného	ks	26,000	7,00	182,00
50	K	210201520.S	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, núdzového, podhľadového, LED - núdzový režim	ks	7,000	7,00	49,00
51	K	210201912.S	Montáž svetidla interierového na strop do 2 kg	ks	33,000	8,00	264,00
52	K	210201922.S	Montáž svetidla exteriérového na stenu do 2 kg	ks	9,000	8,00	72,00
53	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	7,000	2,50	17,50
54	M	Vyp. č.1	Pristroj spínača, radenie 1,1So	ks	7,000	5,00	35,00
55	M	Kryt	Kryt spínača	ks	7,000	2,00	14,00
56	M	Rámček	Rámček 1-násobný	ks	7,000	1,30	9,10
57	K	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 5	ks	1,000	3,00	3,00
58	M	Vyp. č.5	Prepínač striedavý polozapustený a zapustený, radenie č.5	ks	1,000	9,00	9,00
59	M	Rámček.1	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	1,000	1,00	1,00
60	K	210110044.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 5B	ks	3,000	5,00	15,00
61	M	Vyp. č.5B	Prepínač striedavý polozapustený a zapustený, radenie č.5B	ks	3,000	9,00	27,00
62	M	Rámček.1	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	3,000	1,00	3,00
63	K	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	3,000	2,80	8,40
64	M	Vyp. č.6	Prepínač striedavý polozapustený a zapustený, radenie č.6	ks	3,000	6,00	18,00
65	M	Rámček.1	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	3,000	1,00	3,00
66	K	210110046.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	1,000	3,00	3,00
67	M	Vyp. č.7	Prepínač krížový polozapustený a zapustený, radenie č.7	ks	1,000	9,00	9,00
68	M	Rámček.1	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	1,000	1,00	1,00
69	K	210111012.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	20,000	4,50	90,00
70	M	345520000450.S	Zásuvka dvojnásobná polozapustená, radenie 2x(2P+PE), komplet s clonkami	ks	20,000	4,50	90,00
71	K	210111031.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	13,000	8,00	104,00
72	M	345510001210.S	Zásuvka jednonásobná na povrch, radenie 2P+PE, IP 44	ks	13,000	5,00	65,00
73	K	210110081.S	Sporáková prípojka ref. typ ABB Pressto 3536N-C03252 11	ks	0,000		0,00
74	M	Sporák. prípojka	Sporáková prípojka ref. typ ABB Pressto 3536N-C03252 11	ks	0,000		0,00
75	K	210010306.S	Krabica prístrojová bez zapojenia	ks	33,600	1,00	33,60
76	M	345410015070.S	Krabica prístrojová	ks	33,600	1,00	33,60
77	K	210010325.S	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia	ks	35,000	6,00	210,00
78	M	345410015010.S	Krabica odbočná s viečkom	ks	35,000	1,50	52,50
79	K	210011302.S	Hmoždinka a skrutka HM8	ks	350,000	0,70	245,00
80	M	M00000001	Hmoždinka a skrutka HM8	ks	350,000	0,50	175,00
81	K	P00000002	Nosný a uchytávací materiál	súb.	0,700	350,00	245,00
82	M	M00000003	Nosný a uchytávací materiál	súb.	0,700	500,00	350,00
83	K	210020921.S	Utesnenie požiarny prestupu	m2	1,400	240,00	336,00
84	M	M00000006	Material protipožirneho prestupu	m2	1,400	250,00	350,00
85	K	973031851.S	Vytvorenie kapsy pre krabice v murive z nepálených pórobetónových tvárnic veľkosti do d 100 mm hĺbky do 50 mm, -0,00025t	ks	68,600	0,50	34,30
86	M	585410000130.S	Sadra šedá, balenie 30 kg	ks	7,000	4,00	28,00
87	K	P00000006	Demontážne práce	hod	11,200	11,00	123,20
88	K	REV000001	Revízná správa	ks	0,700	500,00	350,00
89	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	1,000	1,00	1,00
90	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	1,00	1,00
91	K	PD	Presun dodávok	%	1,000	1,00	1,00
92	K	PM	Podružný materiál	%	1,000	1,00	1,00
93	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	1,00	1,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Pristavba materskej školy v obci Ľubovec

Objekt:

1 - Hlavné aktivity

Časť:

rekup - Lokálna rekuperácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Ľubovec

Zhotoviteľ:

CUKSTAV s.r.o

Projektant:

vivat architecture s.r.o., Prešov

Spracovateľ:

ing. Ľ. Šáriczká

Poznámka:

KS:

Dátum:

06.05.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

45344086

IČ DPH:

SK2022947025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH**7 501,25**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	7 501,25	20,00%	1 500,25

Cena s DPH**v EUR****9 001,50****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Pristavba materskej školy v obci Ľubovec

Objekt:

1 - Hlavné aktivity

Časť:

rekup - Lokálna rekuperácia

Miesto:

Dátum:

06.05.2024

Objednávateľ:

Obec Ľubovec

Projektant:

vivat architecture
s.r.o., Prešov

Zhotoviteľ:

CUKSTAV s.r.o

Spracovateľ:

ing. Ľ. Šáriczká

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 501,25

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

7 501,25

ROZPOČET

Stavba:

Prístavba materskej školy v obci Ľubovec

Objekt:

1 - Hlavné aktivity

Časť:

rekup - Lokálna rekuperácia

Miesto:

Dátum:

06.05.2024

Objednávateľ:

Obec Ľubovec

Projektant:

vivat architecture

Zhotoviteľ:

CUKSTAV s.r.o

Spracovateľ:

ing. Ľ. Šáriczká

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 501,25

D 769

Montáže vzduchotechnických zariadení

7 501,25

0	M	Pol3	inVENTer X-Flow		2,000	2 500,00	5 000,00
0	M	1001-0203	inVENTer iV-Twin+		1,000	780,00	780,00
0	M	1506-9077	Predĺženie pvc priechodky iV-Twin+ na 745 mm		1,000	16,00	16,00
0	M	1003-0109	Regulátor sMove s4/PRO 8		1,000	280,00	280,00
0	M	Pol4	Konektor pre sMove s4/s8/PRO 8		2,000	15,00	30,00
0	M	6507-0001	Ventilátor iCON 15 s automatickým uzáverom		1,000	90,00	90,00
0	M	6507-0006	Ventilátor iCON 30 s automatickým uzáverom		1,000	180,00	180,00
0	M	6002-0001	Nastaviteľný časový spínač s doběhem k regulátorům iCON 15/30		2,000	40,00	80,00
0	M	1001-0159	Vstavaný set aV100 (pvc priechodka, spätná klapka, vonkajší kryt v nereze) 745 mm		2,000	85,00	170,00
0	M	Pol5	Pvc priechodka pre iCON 15/30 predĺžená na 2m so sp.klappkou		2,000	60,00	120,00
0	M	1003-0104	Podomietková krabička 60x90		0,500	2,50	1,25
5	M	100	Materiál (nízkorozťažná pena)	ks	0,500	30,00	15,00
1	K	7691000	Montáž inVENTer iV-Twin+	ks	1,000	80,00	80,00
2	K	7691001	Montáž inVENTer X-Flow	ks	2,000	180,00	360,00
3	K	7691002	Montáž Ventilátor iCON 15 a 30s automatickým uzáverom	ks	2,000	30,00	60,00
4	K	7691003	Montáž Regulátor sMove s4/PRO 8	ks	1,000	50,00	50,00
6	K	7691004	Spustenie systému	ks	2,000	50,00	100,00
7	K	7691005	Príslušenstvo	ks	0,500	150,00	75,00
8	K	7691006	Istič	ks	0,500	28,00	14,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Pristavba materskej školy v obci L'ubovec

Objekt:

1 - Hlavné aktivity

Časť:

ZTI - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

06.05.2024

Objednávateľ:

Obec L'ubovec

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CUKSTAV s.r.o

IČO:

45344086

IČ DPH:

SK2022947025

Projektant:

vivat architecture s.r.o., Prešov

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ing. Ľ. Šáriczká

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**18 394,87**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	18 394,87	20,00%	3 678,97

Cena s DPH**v EUR****22 073,84****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Pristavba materskej školy v obci L'ubovec

Objekt:

1 - Hlavné aktivity

Časť:

ZTI - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum:

06.05.2024

Objednávateľ:

Obec L'ubovec

Projektant:

vivat architecture
s.r.o., Prešov

Zhotoviteľ:

CUKSTAV s.r.o

Spracovateľ:

ing. Ľ. Šáriczká

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	18 394,87
D1 - Práce HSV	4 101,40
1 - ZEMNÉ PRÁCE	3 917,86
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	183,54
8 - POTRUBNÉ ROZVODY	0,00
D2 - Práce PSV	14 293,47
713 - IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ	226,80
721 - ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA	5 315,10
722 - ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD	837,57
724 - ZTI - STROJNÉ VYBAVENIE	0,00
725 - ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY	7 914,00
D3 - Montážne práce	0,00
923 - M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA	0,00

ROZPOČET							
Stavba: Prístavba materskej školy v obci L'ubovec							
Objekt: 1 - Hlavné aktivity							
Časť: ZTI - Zdravotechnika							
Miesto:				Dátum: 06.05.2024			
Objednávateľ:		Obec L'ubovec		Projektant:		vivat architecture s.r.o., Prešov	
Zhotoviteľ:		CUKSTAV s.r.o		Spracovateľ:		ing. L. Šáriczká	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							18 394,87
D	D1	Práce HSV					4 101,40
D	1	ZEMNÉ PRÁCE					3 917,86
0	K	174101101	Zásyp sypaninou so zhutnením jám,šachiet,rýh alebo okolo objektov v týchto vykopávkach	M3	66,885	3,00	200,66
0	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	M3	40,588	11,00	446,47
0	K	175101209	Priplatok k cene za prehodenie sypaniny pre pol.175 101201	M3	40,588	6,00	243,53
0	K	151101103	Zriadenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenia pre všetky š. rýhy, príložné, hĺbky do 8m	M2	115,088	7,00	805,62
0	K	151201112	Odstránenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenia s ulož.mater.do 3m od okraju výkopu, záťažné, hĺb.do 4m	M2	115,088	1,00	115,09
0	K	132201209	Priplatok k cenám 132 20-1201, -1202, -1203, -1204, za lepivosť horniny	M3	111,455	0,50	55,73
0	K	132201202	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 2000 mm v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	111,455	7,00	780,19
0	K	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku nosením bez naloženia ale s vyprázdnením z horniny 1 až 4	M3	111,455	10,00	1 114,55
0	K	162401101	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 1000 do 1500 m	M3	44,578	3,00	133,73
0	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky	M3	44,578	0,50	22,29
D	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE					183,54
0	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	M3	3,990	34,00	135,66
0	M	583371970	Štrkopiesok 0-32 N1	m3	3,990	12,00	47,88
0	K	PREFA01	prefabrikovaná betónová žumpa s komínom 33m3	ks	0,000		0,00
0	K	PURATOR01	Bet. lapač tuku LT 1 s komínovým nadstavcom s osadením	ks	0,000		0,00
0	K	PREFA01.1	nádž betónová zo stavebného betónu 4m3	ks	0,000		0,00
0	K	PREFA03	Montáž betónových nádrží s podbetonovaním a obsypom	ks	0,000		0,00
0	K	PREFA04	Doprava betónových nádrží	ks	0,000		0,00
D	8	POTRUBNÉ ROZVODY					0,00
0	K	850265121	Výrez alebo výsek na potrubí z rúr PVC tlakových DN 110	ks	0,000		0,00
0	M	GAWAPL.05	Vodovod. rúra HD-PE 100 SDR11, PN16 D110	m	0,000		0,00
0	K	871171121	Montáž potrubia z tlakových polyetylékových rúrok priemeru 110mm	m	0,000		0,00
0	K	891261111	Montáž vodovodných posúvačov v otvorenom výkope alebo šachtách s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	KUS	0,000		0,00

0	K	891261111.1	Montáž nadzemného hydrantu DN 100	KUS	0,000		0,00
0	K	MIVA15	Elektrotvarovka - koleno 90 st. s opornou pátkou W90F D110	ks	0,000		0,00
0	K	MIVA16	Elektrotvarovka - hrdlová odbočka T kus D110-110	ks	0,000		0,00
0	K	MIVA18	Elektrotvarovka - integrovaný lemový nákrúžok s prírubou EFL110/100	ks	0,000		0,00
0	K	MIVA21	Liatinový posúvač voda prírubový DN100 PN10/16	ks	0,000		0,00
0	K	MIVA22	Zemná súprava úre guľový kohut z PE d63-200	ks	0,000		0,00
0	M	8042002	Poklop liatinový - "VODA"	ks	0,000		0,00
0	M	422735900	Hydrant nadzemný JAFAR DN100	KUS	0,000		0,00
0	M	MIVA03	Vodovod. rúry HD-PE 100 SDR11, PN16 D50	m	0,000		0,00
0	K	871171121.1	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru do 50 mm	m	0,000		0,00
0	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	M	0,000		0,00
0	K	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 50-100	m	0,000		0,00
0	M	84 30 650	Fólia biela, na označenie vodovodov	ks	0,000		0,00
0	K	84 40 140	CE 4 mm2, vodič s PE izoláciou a plným Cu jadrom	m	0,000		0,00
0	K	230202003	Montáž plynovodu z polyetylénových rúr zváraných elektrotvarovkami do D 32 mm	m	0,000		0,00
0	K	GAWAPL.05	Plyn. rúry PE-RC PN16 D32	m	0,000		0,00
0	M	84 30 450	Fólia žltá s potlačou ""POZOR PLYN""	ks	0,000		0,00
0	K	723 pc04	Prechodka podzemná oceľ - PE 1"- 32	KUS	0,000		0,00
0	K	723120205	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 32	m	0,000		0,00
0	K	783414340	Nátory kovových potrubí syntetické farby žltej do DN 50 mm dvojnás. 1x email a zákl. náter	m	0,000		0,00
0	K	783415150	Nátory kovového potrubia do DN 150 mm dvojnás. so základným náterom	m	0,000		0,00
0	K	767995102	Kovové konštrukcie - montáž a dodávka ostatných atypických doplnkových konštrukcií o hmotnosti 5-10 kg - podpery a uchytienie	KG	0,000		0,00
0	K	13	Skúšky a revízie plynu	HOD	0,000		0,00
0	K	230220031	Dodávka čuchačky na chráničku	KUS	0,000		0,00
0	K	894411111	Zhotovenie šachiet kanaliz. plasových priemer 300 DN	KUS	0,000		0,00
0	K	271 MIVA02	Plastová revízna kanalizačná šachta dno zberné 45° priemer 315 DN160 s nadstavbovou rúrou DN300	ks	0,000		0,00
0	M	271 pc05	Poklop betový liatinový BEGU B12,5t DN300	ks	0,000		0,00
D D2 Práce PSV							14 293,47
D 713 IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ							226,80
0	K	713U12	Montáž izolácie hr.20	m	30,300	1,80	54,54
0	K	713T02	Tep.iz. potrubia hr.20 mm 22x20 pre DN15	m	21,000	3,20	67,20
0	K	713T02.1	Tep.iz. potrubia hr.20 mm 28x20 pre DN20	m	6,300	3,80	23,94
0	K	713T02.2	Tep.iz. potrubia hr.20 mm 35x20 pre DN25	m	3,000	4,30	12,90
0	K	713T07	Montáž tep.iz. potrubia hr.9	m	29,400	0,80	23,52
0	K	713T02.3	Tep.iz. potrubia hr.9 mm 22x9 pre DN15	m	18,600	1,20	22,32
0	K	713T02.4	Tep.iz. potrubia hr.9 mm 28x9 pre DN20	m	6,000	1,30	7,80
0	K	713T02.5	Tep.iz. potrubia hr.9 mm 35x9 pre DN25	m	3,300	1,60	5,28
0	K	713T02.6	Tep.iz. potrubia hr.9 mm 54x9 pre DN40	m	1,500	2,70	4,05
0	K	713T02.7	Tep.iz. potrubia - páska šedá	m	1,500	3,50	5,25
D 721 ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA							5 315,10
0	K	721HL600N	Lapač strešných splavenín 100	KUS	7,000	159,00	1 113,00
0	K	721HL905N	Privzdušňovacia hlavica	KUS	0,900	103,00	92,70
0	K	721HL810	Vetracia hlavica - čierny plast DN110	KUS	0,900	40,50	36,45
0	K	721HL21	Lievik so zápach. uzáverom na suchý stav	KUS	0,600	14,90	8,94
0	K	721pc 04	Kanalizačné záslepky	kus	2,700	4,60	12,42
0	K	721pc 04.1	Čistiaca tvarovka D75 + serv. Dvierka 20x25	kus	1,200	10,70	12,84
0	K	721pc 04.2	Čistiaca tvarovka D110 + serv. Dvierka 20x25	kus	0,600	11,60	6,96
0	K	721HL17	Zápachová uzavierka pre drez HL 100	KUS	1,500	9,90	14,85
0	K	721HL18	Zápach. uzavierka pre dvojdzrez HL 126.2	KUS	0,300	29,90	8,97
0	K	721HL192	Zapachová uzavierka pre umývadlo	KUS	3,600	8,20	29,52
0	K	721HL310NPr	Podlahová vpusť DN100 , vodný aj mech. Uzáver, zvislý odtok	KUS	0,900	94,00	84,60
0	K	721171107	Potrubie z HT odpadové D 75 dodávka a montáž potrubia a príslušných tvaroviek (spojky, uchytý a protipožiarná uzávery)	m	10,800	35,40	382,32
0	K	721171109	Potrubie z HT odpadové D 110 dodávka a montáž potrubia a príslušných tvaroviek(odbočky okrem SOVENT, spojky, uchytý a protipožiarná uzávery)	M	8,400	51,30	430,92
0	K	721171109.1	Potrubie z PVC SN8 rúr odpadové D 160 dodávka a montáž (odbočky okrem SOVENT, spojky, uchytý a protipožiarná uzávery)	M	1,500	67,60	101,40
0	K	721171113	Potrubie z PVC SN8 rúr odpadové D 110 dodávka a montáž (odbočky , spojky, uchytý a protipožiarná uzávery)	m	14,700	62,90	924,63
0	K	721171208	Potrubie z PVC SN8 rúr odpadové D 125 dodávka a montáž (odbočky , spojky, uchytý a protipožiarná uzávery)	m	26,100	69,20	1 806,12
0	K	721173205	Potrubie z PP pripájacie D 50x1,8	M	6,900	13,00	89,70

0	K	721194104	Zriadenie prípojek na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1,8	KUS	4,200	8,20	34,44
0	K	721194105	Zriadenie prípojek na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	KUS	2,400	10,20	24,48
0	K	721HL30	Montáž výrobkov kanalizačných prvkov	KUS	7,800	8,00	62,40
0	K	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 150	m	46,800	0,80	37,44
D 722 ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD							837,57
0	K	722IVAR15	Spätná klapka 1"	KUS	0,300	13,00	3,90
0	K	722IVAR15.1	Spätná klapka 1/2"	KUS	0,300	6,40	1,92
0	K	722IVAR04	Guľový kohút 6/4"	KUS	0,300	22,40	6,72
0	K	722IVAR04.1	Guľový kohút 1"	KUS	0,600	18,00	10,80
0	K	722IVAR01	Guľový kohút 1/2"	KUS	0,600	7,90	4,74
0	K	722IVAR01.1	Guľový kohút s vypúšťaním 1/2"	KUS	0,300	11,70	3,51
0	K	722Gama07	Guľový kohút záhradný výtokový s nezamrzlou upravou KEMPER DN15 - dodávka a montáž	KUS	0,300	236,00	70,80
0	K	722Decon01	Poistný ventil rohový pružinový 3/4" KB otvárací tlak 0,7MPa	KUS	0,300	26,70	8,01
0	M	722HERZ002	Plasthlinikové potrubie v kotúčoch d20x2	m	39,600	2,60	102,96
0	M	722HERZ003	Plasthlinikové potrubie v kotúčoch d26x3	m	12,300	4,80	59,04
0	M	722HERZ001	Plasthlinikové potrubie v kotúčoch d32x3	m	6,300	7,00	44,10
0	M	722HERZ005	Plasthlinikové PE potrubie v tyčiach D50x4	m	1,500	24,20	36,30
0	M	722HERZ101	Plasthlinikové potrubie tvarovky a spojky	sub	0,300	800,00	240,00
0	K	722HERZ031	Plasthlinikové potrubie montáž	m	59,700	2,40	143,28
0	K	722290226	Ostatné tlakové skúšky vodovodného potrubia do DN 50	M	59,700	1,00	59,70
0	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	M	59,700	0,70	41,79
D 724 ZTI - STROJNÉ VYBAVENIE							0,00
0	K	732Grund01	Čerpadlo obehové GRUNDFOS Alpha1 15-40 nerez 150, 230V	KUS	0,000		0,00
0	K	724Grundfo34	Montáž čerpadla	KUS	0,000		0,00
0	K	724REFLEX1	Expanzná nádoba REFIX DD 25/10 + flowjet 3/4"	KUS	0,000		0,00
0	K	724REFLEX1.1	Montáž exp.	KUS	0,000		0,00
0	K	734421150	Tlakomery deformačné kruhové B 0-10 MPa č.53312 priem. 100	KUS	0,000		0,00
D 725 ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY							7 914,00
0	K	725pc08	Bateria stojanková jednopáková drezová	KPL	0,000		0,00
0	K	725pc174	Bateria stojanková jednopáková drezová so sprchou	KPL	0,000		0,00
0	K	725pc09	Bateria jednopáková sprchovacia podomietková so samostatnou ružicou	ks	2,000	180,00	360,00
0	K	725pc06	Sprchovacia misa so sprch. zapach. uzávierkou a zástenou štorcová 800x800	KPL	2,000	1 180,00	2 360,00
0	K	725pc092	Termostatická zmiešavacia armatúra	KPL	0,000		0,00
0	K	725pc092.1	Kovová skriňa 30x30x12 OMP-3	KPL	0,000		0,00
0	K	725pc091	výtokový ventil stojankový pákový umývadlový	KPL	8,000	50,00	400,00
0	K	725810403	Ventily rohové s pripájacou rúrkou G 1/2	SUB	12,000	10,00	120,00
0	M	725pc07	Bateria stojanková umyvadlová - chrom	kus	2,000	80,00	160,00
0	K	725pc022	montáž zariaďovacích predmetov	kus	20,000	15,00	300,00
0	K	725pc021	Montáž vodovodných batérii	kus	12,000	20,00	240,00
0	M	725pc02	Umyvadlo biele 40x31 s jedným otvorom a príslušenstvom	kus	2,000	57,00	114,00
0	K	725pc02	Umyvadlo diturvitové BABY dl 450	KPL	8,000	65,00	520,00
0	K	725pc072	Bateria nástenná jednopáková s predlžovacím ramenom	ks	0,000		0,00
0	K	725332320	Výlevka stojatá s mriežkou a zápach uzávierkou DN100	ks	0,000		0,00
0	K	725pc042	WC závesný s konštrukciou s kotvením do steny a do podlahy a sedátkom, tlačítko	kus	2,000	590,00	1 180,00
0	K	725pc041	WC misa BABY s doskou BABY a zabudovanou nádržkou spodný odpad , tlačítko	KPL	6,000	360,00	2 160,00
D D3 Montážne práce							0,00
D 923 M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA							0,00
0	K	230230001	Predbežná tlaková skúška vodou do DN 50-plyn	m	0,000		0,00
0	K	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa do DN 50-plyn	m	0,000		0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Pristavba materskej školy v obci L'ubovec

Objekt:

1 - Hlavné aktivity

Časť:

UK - Vykurovanie

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

06.05.2024

Objednávateľ:

Obec L'ubovec

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CUKSTAV s.r.o

IČO:

45344086

IČ DPH:

SK2022947025

Projektant:

vivat architecture s.r.o., Prešov

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ing. Ľ. Šáriczká

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**18 949,32**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	18 949,32	20,00%	3 789,86

Cena s DPH**v EUR****22 739,18****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Pristavba materskej školy v obci L'ubovec

Objekt:

1 - Hlavné aktivity

Časť:

UK - Vykurovanie

Miesto:

Dátum:

06.05.2024

Objednávateľ:

Obec L'ubovec

Projektant:

vivat architecture

s.r.o., Prešov

Zhotoviteľ:

CUKSTAV s.r.o

Spracovateľ:

ing. Ľ. Šáriczká

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	18 949,32
PSV - Práce a dodávky PSV	18 949,32
A - Zdroj tepla - tepelné čerpadlo	7 654,75
B - Podlahové vykurovanie	5 479,53
C - Ostatné zariadenia zdroja tepla	1 758,40
D - Potrubia	2 781,24
E - Armatúry	568,40
F - Nátery	156,80
G - Izolácie	197,40
H - Vykurovacia skúška	352,80

ROZPOČET							
Stavba: Prístavba materskej školy v obci L'ubovec							
Objekt: 1 - Hlavné aktivity							
Časť: UK - Vykurovanie							
Miesto:				Dátum:		06.05.2024	
Objednávateľ:		Obec L'ubovec		Projektant:		vivat architecture s.r.o., Prešov	
Zhotoviteľ:		CUKSTAV s.r.o		Spracovateľ:		ing. L. Šáriczká	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							18 949,32
D	PSV	Práce a dodávky PSV					18 949,32
D	A	Zdroj tepla - tepelné čerpadlo					7 654,75
1	K	7311000	Montáž tepelného čerpadla 50 % z dodávky	ks	0,500	3 800,00	1 900,00
2	M	8-730-800-248	Set Logatherm WWP 14 AR T, obsahuje: ODU 14.2i, IDU W 14 T, Logafix-Magnetický odkaľovač	ks	0,500	10 900,00	5 450,00
3	M	8-730-800-078	Montážna sada WPL 11/14 AR, obsahuje: Elektrický ohrev kondenzátu, Kábel CAN BUS 2X2X0,75-15 m	ks	0,500	205,00	102,50
4	M	7-738-110-079	Logamatic RC 100	ks	0,500	60,50	30,25
5	M	7-747-222-392	Príslušenstvo pre tepelné čerpadlo na vonkajšiu inštaláciu - Pružné vedenie balík 1" – 8 m	ks	0,500	344,00	172,00
D	B	Podlahové vykurovanie					5 479,53
6	K	7312000	Montáž podlahového vykurovania 50% z dodávky	ks	0,700	2 500,00	1 750,00
7	M	4006923	Doska s výstupkami EPS 30-2	m2	119,000	18,00	2 142,00
8	M	5000752	Dilatačný okrajový pás, typ PE-B	m	308,000	0,80	246,40
9	M	3002647	Vykurovací rúrka duo-flex PE-Xa,D 16x2	m	408,800	1,70	694,96
10	M	5006190	Chránička vykurovacích trubiek	m	119,000	0,50	59,50
11	M	3053414	Rozdeľovač typ Komfort 90-3 nerez 6 okruhov	ks	0,700	192,00	134,40
12	M	3053415	Rozdeľovač typ Komfort 90-3 nerez 7 okruhov	ks	0,700	198,00	138,60
13	M	5004824	Sada konzol pre rozdeľovače	ks	2,800	14,70	41,16
14	M	5000732	Guľový uzáver 1"	ks	2,800	26,90	75,32
15	M	5006459	Skrinka rozdeľovača nad omietku AP 90-1 5-8 okruhov	ks	1,400	99,00	138,60
16	M	1163493	Plastifikátor W 200 S	ks	2,100	27,90	58,59
D	C	Ostatné zariadenia zdroja tepla					1 758,40
17	K	7313000	Montáž zariadenia 50 % z dodávky	ks	0,700	550,00	385,00
18	K	7314000	Demontáž pôvodného kotla UVK a jeho inštalácia do priestoru technickej miestnosti	ks	0,700	800,00	560,00
19	M	807000266	Rýchlo montážny systém HSM 25 – E pre jeden vykurovací okruh s trojcestným zmiešavacím ventilom DN 25 a automatickým elektronickým čerpadlom	ks	0,700	693,00	485,10
20	M	6-790-047-1	Držiak rýchlo montážneho systému WMS	ks	0,700	62,00	43,40
21	M	100	Hydraulická výhybka WHY 120/80	ks	0,700	238,00	166,60
22	M	200	Expanzná nádoba Reflex – červená 35 lit.	ks	0,700	169,00	118,30
D	D	Potrubia					2 781,24
23	K	7315000	Montáž potrubia 50 % z dodávky	ks	0,700	1 200,00	840,00
24	M	3C26035	Herz plasthliníková rúra PE-RT,0,5 Al D 26x3	m	26,600	6,70	178,22

25	M	3C32035	Herz plasthliniková rúra PE-RT,0,5 Al D 32x3	m	31,500	9,00	283,50
26	M	73311-1103	Potrúbie z trubiek závitových DN 25	m	22,400	32,80	734,72
27	M	73425-1125	Poistný ventil pružinový DN 40	ks	0,700	64,00	44,80
28	M	300	Drobné potrubné diely	ks	70,000	10,00	700,00
D E Armatúry							568,40
29	K	7316000	Montáž armatúr 50 % z dodávky	ks	0,700	220,00	154,00
30	M	50007321	Guľový uzáver DN 25	ks	7,000	14,00	98,00
31	M	5000741	Guľový uzáver DN 40	ks	2,800	38,00	106,40
32	M	400	Pridavný materiál k montáži potrubia	ks	21,000	10,00	210,00
D F Nátery							156,80
33	K	783424140	Syntetický náter kovového potrubia do DN 50, dvojnásobné	m	22,400	5,00	112,00
34	K	783424740	Syntetický náter kovového potrubia do DN 50, základný	m	22,400	2,00	44,80
D G Izolácie							197,40
35	K	7131000	Montáž izolácie 50 % z dodávky	ks	0,700	90,00	63,00
36	M	500	Teplná izolácia potrubia systémom Tubilgit DT, hrúbky 30mm DN 25	m	22,400	6,00	134,40
D H Vykurovací skúška							352,80
37	K	600	Vykurovací skúška v trvaní 72 hod	hod	50,400	7,00	352,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Pristavba materskej školy v obci Ľubovec

Objekt:

2 - Vedľajšie aktivity

Časť:

SO 102 - Stavebné úpravy - kuchyňa

JKSO:

Miesto: Ľubovec

KS:

Dátum: 06.05.2024

Objednávateľ:

Obec Ľubovec

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CUKSTAV s.r.o

IČO:

45344086

IČ DPH:

SK2022947025

Projektant:

vivat architecture s.r.o., Prešov

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ing. Ľ. Šáriczká

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**58 055,40**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	58 055,40	20,00%	11 611,08

Cena s DPH**v EUR****69 666,48****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Pristavba materskej školy v obci Ľubovec

Objekt:

2 - Vedľajšie aktivity

Časť:

SO 102 - Stavebné úpravy - kuchyňa

Miesto:

Ľubovec

Dátum:

06.05.2024

Objednávateľ:

Obec Ľubovec

Projektant:

vivat architecture

Zhotoviteľ:

CUKSTAV s.r.o

Spracovateľ:

s.r.o., Prešov

ing. Ľ. Šáriczká

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	58 055,40
HSV - Práce a dodávky HSV	34 144,16
1 - Zemné práce	2 218,21
2 - Zakladanie	3 594,15
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	3 191,32
4 - Vodorovné konštrukcie	21,84
5 - Komunikácie	197,11
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	10 910,31
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	11 498,99
99 - Presun hmôt HSV	2 512,23
PSV - Práce a dodávky PSV	23 911,24
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	613,48
713 - Izolácie tepelné	4 502,34
762 - Konštrukcie tesárske	1 668,54
763 - Konštrukcie - drevostavby	2 002,26
764 - Konštrukcie klampiarske	92,47
766 - Konštrukcie stolárske	5 484,02
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	73,97
771 - Podlahy z dlaždíc	3 025,75
776 - Podlahy povlakové	23,19
781 - Obklady	5 657,81
783 - Nátery	195,95
784 - Maľby	571,46

ROZPOČET							
Stavba: Prístavba materskej školy v obci Ľubovec							
Objekt: 2 - Vedľajšie aktivity							
Časť: SO 102 - Stavebné úpravy - kuchyňa							
Miesto:		Ľubovec			Dátum:		06.05.2024
Objednávateľ:		Obec Ľubovec			Projektant:		vivat architecture s.r.o., Prešov
Zhotoviteľ:		CUKSTAV s.r.o			Spracovateľ:		ing. Ľ. Šáriczká
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							58 055,40
D	HSV	Práce a dodávky HSV					34 144,16
D	1	Zemné práce					2 218,21
1	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	28,753	60,00	1 725,18
2	K	132211119.S	Príplatok za lepiivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	8,626	12,00	103,51
3	K	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5	m3	11,120	4,00	44,48
4	K	162201219.S	Príplatok za k.d. 10m v rovine alebo vo svahu do 1:5 k vodorov. premiestneniu výkopku stavebným fúrikom horn. tr.1 až 4	m3	44,480	3,00	133,44
5	K	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	17,633	12,00	211,60
D	2	Zakladanie					3 594,15
6	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypu, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	5,013	0,20	1,00
7	K	279311114.S	Postupné podbet. základného muríva bez výkopu, zapaž. a debnenia prostým betónom tr. C 16/20	m3	12,226	293,00	3 582,22
8	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	5,013	0,80	4,01
9	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	5,765	1,20	6,92
D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie					3 191,32
10	K	311233141.S	Murivo nosné (m3) z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 300 mm, na maltu pre tenké škáry	m3	3,829	239,00	915,13
11	K	317160151.S	Keramický preklad nenosný šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1000 mm - KPP1	ks	1,000	13,00	13,00

12	K	317160152.S	Keramický preklad nenosný šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm - KPP4	ks	1,000	16,00	16,00
13	K	317160171.S	Keramický preklad nenosný šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1000 mm - KPP2	ks	3,000	15,00	45,00
14	K	317160172.S	Keramický preklad nenosný šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm - KPP3	ks	2,000	20,00	40,00
15	K	317160311.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1000 mm - KP1	ks	3,000	18,00	54,00
16	K	317941123.S	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov (na murive) I, IE, U, UE, L č. 14-22 alebo výšky do 220 mm	t	0,095	380,00	36,10
17	M	134830000	Tyč oceľová HEA, I, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	t	0,095	1 400,00	133,00
18	K	340291122.S	Dodatočné ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám plochými nerezovými kotvami hr. priečky nad 100 mm	m	29,250	12,00	351,00
19	K	342240131.S	Priečky z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 100 mm, na maltu pre tenké škáry	m2	10,717	33,00	353,66
20	K	342240161.S	Priečky z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 140 mm, na maltu pre tenké škáry	m2	31,652	39,00	1 234,43
D 4 Vodorovné konštrukcie							21,84
21	K	413351213.S	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 10 kPa - zhotovenie	m2	0,780	22,00	17,16
22	K	413351214.S	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 10 kPa - odstránenie	m2	0,780	6,00	4,68
D 5 Komunikácie							197,11
23	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	5,013	18,80	94,24
24	M	592460007600.S	Dlažba betónová škárová	m2	5,414	19,00	102,87
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							10 910,31
25	K	611460124.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod omietky a nátery	m2	6,090	3,00	18,27
26	K	611460383.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	6,090	10,00	60,90
27	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	198,936	1,90	377,98
28	K	612460241.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	198,936	12,00	2 387,23
29	K	612460383.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	105,471	8,00	843,77
30	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	34,621	2,40	83,09
31	K	622461052.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	34,621	14,00	484,69
32	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	3,078	30,00	92,34
33	K	625250552.S1	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 140 mm, skrutkovacie kotvy vrátane príslušných lišt	m2	9,234	55,00	507,87
34	K	625250707.S1	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy vrátane príslušných lišt	m2	31,318	59,00	1 847,76
35	K	625250713.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy	m2	14,451	78,00	1 127,18
36	K	631313611.S1	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm vrátane prídania hydroizolačnej kryštalickej zmesy do betónu	m3	0,501	164,00	82,16
37	K	631315611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	5,831	140,00	816,34
38	K	631362021.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,109	1 780,00	194,02
39	M	1783	Dištančná lišta plastová - zubová 50mm (2m) DL50 1171	ks	17,500	1,50	26,25
40	K	631501111.S	Násyp s utlačením a urovnaním povrchu z kameniva ťaženého hrubého a drobného	m3	1,504	68,00	102,27
41	K	631571003.S	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	3,887	58,00	225,45
42	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	6,090	0,50	3,05
43	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	1,255	5,00	6,28
44	K	632001070.S	Polypropylénové vlákna pre poter hr. 100 mm	m2	6,090	2,50	15,23
45	K	632440136.S	Anhydritový samonivelizačný poter, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 40 mm	m2	38,870	29,00	1 127,23
46	K	632452255.R	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 40-100 mm	m2	6,090	55,00	334,95
47	K	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	48,00	48,00
48	M	553310010316.S 2	Zárubňa požiarne oceľová, švxhr 800x1970x170 mm - pre dvere D/08	ks	1,000	98,00	98,00
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							11 498,99
49	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	10,215	7,00	71,51
50	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	11,000	2,80	30,80
51	K	941941041.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	38,988	2,50	97,47
52	K	941941291.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	77,976	1,50	116,96

53	K	941941841.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	38,988	1,80	70,18
54	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	44,960	2,50	112,40
55	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	44,960	3,00	134,88
56	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	7,787	3,00	23,36
57	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	4,368	28,00	122,30
58	K	965043441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazaín, betón s poterom, teracom, plochy nad 4 m2 - 2,20000t	m3	16,062	80,00	1 284,96
59	K	965049120.S	Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zvráanou sieťou alebo rabcovým pletivom hr. nad 100 mm	m3	16,062	40,00	642,48
60	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	27,260	4,00	109,04
61	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	3,000	0,80	2,40
62	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	4,728	25,00	118,20
63	K	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	11,000	5,00	55,00
64	K	968081116.S	Demontáž dverí plastových vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	18,280	5,00	91,40
65	K	971038591.S	Vybúranie otvorov v murive z tvárnic veľ. plochy do 1 m2 hr. nad 150 mm, -1,50000t	m3	2,253	45,00	101,39
66	K	974031165.S	Výsekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 150 mm a š. do 200 mm, - 0,05400t	m	10,700	8,00	85,60
67	K	975011221.S	Podperná výdrevá základového muriva pri v. výmur. do 2 m, hr. muriva do 600 mm, dĺžky podch. do 1 m	m	33,960	115,00	3 905,40
68	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	162,370	2,50	405,93
69	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	46,200	3,80	175,56
70	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	62,259	10,00	622,59
71	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	62,259	12,00	747,11
72	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 182,921	0,30	354,88
73	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	62,259	10,00	622,59
74	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	249,036	1,10	273,94
75	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	62,259	18,00	1 120,66
D		99	Presun hmôt HSV				2 512,23
76	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	73,889	34,00	2 512,23
D		PSV	Práce a dodávky PSV				23 911,24
D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				613,48
77	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	38,870	0,20	7,77
78	M	246170000950.S	Lak asfaltový penetračný, organický	kg	11,661	3,00	34,98
79	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	6,669	0,30	2,00
80	M	246170000950.S	Lak asfaltový penetračný, organický	kg	2,334	3,00	7,00
81	K	711113131.S1	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode stierkou hydroizolačnou pružnou hr. 2 mm na ploche vodorovnej	m2	1,600	18,00	28,80
82	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	38,870	5,00	194,35
83	M	628320000100.S	Pás asfaltový s jemným posypom hr. 3,8 mm vystužený sklenenou tkaninou pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	44,701	5,50	245,86
84	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	6,669	5,50	36,68
85	M	628320000100.S	Pás asfaltový s jemným posypom hr. 3,8 mm vystužený sklenenou tkaninou pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	8,003	5,50	44,02
86	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	6,010	2,00	12,02
D		713	Izolácie tepelné				4 502,34
87	K	713111121.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	38,870	5,00	194,35
88	M	631440004600.S	Doska z minerálnej vlny hr. 200 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	81,627	41,00	3 346,71
89	K	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	38,870	1,00	38,87
90	M	283230011400.S1	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm, pre podlahové vykurovanie	m2	44,701	0,50	22,35
91	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	38,870	1,20	46,64
92	M	283720009300.S1	Doska EPS hr. 150 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	40,814	16,00	653,02
93	M	2838010000	Systémová doska vykurovania - súčasť časti ÚK	m2	38,870	4,00	155,48

94	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	44,920	1,00	44,92
D 762			Konštrukcie tesárske				1 668,54
95	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	78,720	9,00	708,48
96	M	605470000400.S	Hranoly drevené zo smrekú, nehotované, masív, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčie, vrátane impregnačného náteru	m3	1,732	490,00	848,68
97	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	1,574	30,00	47,22
98	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	16,040	4,00	64,16
D 763			Konštrukcie - drevostavby				2 002,26
99	K	763120010.S	Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, kca CD+UD, jednoducho opláštená doskou impregnovanou H2 12,5 mm	m2	1,080	38,00	41,04
100	K	763132220.S1	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska hr. 15 mm + parozábrana	m2	38,870	43,00	1 671,41
101	K	763786222.R	Demontáž stropnej konštrukcie do 10 m výšky komplet, plochy nad 3 m2	m2	27,980	10,00	279,80
102	K	998763401.S	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	20,010	0,50	10,01
D 764			Konštrukcie klampiarske				92,47
103	K	764410750.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	3,800	24,00	91,20
104	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	0,910	1,40	1,27
D 766			Konštrukcie stolárske				5 484,02
105	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	14,600	22,00	321,20
106	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flišová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájajúcej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	15,330	2,20	33,73
107	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flišová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájajúcej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	15,330	0,80	12,26
108	M	O/04	Dodávka plastové okno jednokridlové, 1200x450 mm, izolačné trojsklo, celoobvodové kovanie, vnútorný parapet	ks	1,000	239,00	239,00
109	M	O/05	Dodávka plastové okno jednokridlové, 550x600 mm, izolačné trojsklo, celoobvodové kovanie, vnútorný parapet	ks	3,000	182,00	546,00
110	M	O/06	Dodávka plastové okno jednokridlové, 950x1250 mm, izolačné trojsklo, celoobvodové kovanie, vnútorný parapet	ks	1,000	260,00	260,00
111	K	766621405.S	Montáž plastových vchodových dverí s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	5,540	24,00	132,96
112	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flišová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájajúcej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	5,817	2,20	12,80
113	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flišová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájajúcej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	5,817	0,80	4,65
114	M	D/05	Dodávka plastové vchodové dvere plné, 800x1970 mm, vrátane bezp. kovania, zámku, biele	ks	1,000	1 080,00	1 080,00
115	K	766661422.S1	Montáž dverí drevených protipožiarnych	ks	1,000	33,00	33,00
116	M	611650001140.S 2	D/08 - Dvere vnútorné protipožiarné drevené EI EW 15 D3+C, šxv 800x1970 mm, požiarom výplň DTD, SK certifikát, CPL lamino 0,2 mm	ks	1,000	240,00	240,00
117	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	7,000	25,00	175,00
118	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	7,000	15,00	105,00
119	M	611610000800.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voštiná, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	7,000	140,00	980,00
120	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	7,000	54,00	378,00
121	M	611810002800.S 1	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky do 250 mm, pre jednokridlové dvere	ks	7,000	129,00	903,00
122	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	54,830	0,50	27,42
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				73,97
123	K	767661500.S	Montáž interierovej žalúzie hliníkovej lamelovej štandardnej	m2	2,718	5,00	13,59
124	M	611530061405	Žalúzie interiérové hliníkové horizontálne biele	m2	2,718	22,00	59,80
125	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,730	0,80	0,58
D 771			Podlahy z dlaždíc				3 025,75
126	K	771415011.S1	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu	m	17,090	5,00	85,45
127	K	771576109.S1	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného	m2	44,960	32,00	1 438,72
128	M	597740001805	Dlaždice keramické, protišmykové, štandard	m2	50,403	28,00	1 411,28
129	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	30,100	3,00	90,30

D		776	Podlahy povlakové	23,19			
130	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	7,730	3,00	23,19
D		781	Obklady	5 657,81			
131	K	781445205.S1	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného	m2	107,916	25,00	2 697,90
132	M	597640002005	Obkladačky keramické štandard	m2	118,708	24,00	2 848,99
133	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	55,460	2,00	110,92
D		783	Nátery	195,95			
134	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	1,280	5,00	6,40
135	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	1,280	3,00	3,84
136	K	783782431.S	Nátery tesárskych konštrukcií aplikované striekaním, preventívna impregnácia proti drevokaznému hmyzu a hubám	m2	46,428	4,00	185,71
D		784	Maľby	571,46			
137	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	150,431	1,10	165,47
138	K	784418012.S	Zakryvanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	44,960	1,00	44,96
139	K	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	150,431	2,40	361,03

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Pristavba materskej školy v obci L'ubovec

Objekt:

2 - Vedľajšie aktivity

Časť:

ELI1 - Elektroinštalácie

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

06.05.2024

Objednávateľ:

Obec L'ubovec

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CUKSTAV s.r.o

IČO:

45344086

IČ DPH:

SK2022947025

Projektant:

vivat architecture s.r.o., Prešov

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ing. Ľ. Šáriczká

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**5 271,35**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	5 271,35	20,00%	1 054,27

Cena s DPH**v EUR****6 325,62****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Pristavba materskej školy v obci L'ubovec

Objekt:

2 - Vedľajšie aktivity

Časť:

ELI1 - Elektroinštalácie

Miesto:

Dátum:

06.05.2024

Objednávateľ:

Obec L'ubovec

Projektant:

vivat architecture
s.r.o., Prešov

Zhotoviteľ:

CUKSTAV s.r.o

Spracovateľ:

ing. Ľ. Šáriczká

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	5 271,35
21-M - Elektromontáže	5 271,35

ROZPOČET							
Stavba: Prístavba materskej školy v obci L'ubovec Objekt: 2 - Vedľajšie aktivity Časť: ELI1 - Elektroinštalácie							
Miesto:				Dátum:		06.05.2024	
Objednávateľ:		Obec L'ubovec		Projektant:		vivat architecture s.r.o., Prešov	
Zhotoviteľ:		CUKSTAV s.r.o		Spracovateľ:		ing. L. Šáirczka	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu				5 271,35			
D	21-M		Elektromontáže	5 271,35			
1	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	46,800	1,00	46,80
2	K	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	9,000	1,80	16,20
3	K	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	3,000	2,40	7,20
4	K	210881075.S1	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne Kábel N2XH 3x1,5	m	143,100	1,00	143,10
5	M	KAB000001	Kábel N2XH-O 3x1,5	m	49,500	1,40	69,30
6	M	KAB000005	Kábel N2XH-J 3x1,5	m	93,600	1,40	131,04
7	K	210881100.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH-O 5x1,5	m	1,200	1,30	1,56
8	M	KAB000004	Kábel N2XH-O 5x1,5	m	1,200	1,90	2,28
9	K	210881076.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH-J 3x2,5	m	270,600	1,10	297,66
10	M	KAB000006	Kábel N2XH-J 3x2,5	m	270,600	2,20	595,32
11	K	210881102.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH-J 5x4	m	30,000	1,70	51,00
12	M	KAB000008	Kábel N2XH-J5x4	m	30,000	5,90	177,00
13	K	210881102.S.1	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH-J 5x10	m	12,000	4,10	49,20
14	M	KAB000008.1	Kábel N2XH-J 5x10	m	12,000	13,80	165,60
15	K	210881075.S1.1	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne Kábel N2XH 3x1,5 B2ca s1, d1, a1 FE180/E90	m	39,000	1,00	39,00
16	M	KAB000005.1	Kábel N2XH-J 3x1,5 B2ca s1, d1, a1 FE180/E90	m	39,000	4,00	156,00
17	K	210881056.S	Vodič bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH-J 1x6	m	92,400	0,80	73,92
18	M	KAB000010	Vodič N2XH-J 1x6	m	92,400	2,10	194,04
19	K	210881059.S	Vodič bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH-J 1x25	m	12,000	1,40	16,80
20	M	KAB000011	Vodič N2XH-J 1x25	m	12,000	6,10	73,20
21	K	210802437.S	Kábel H07RNF 5G1,5	m	27,000	0,70	18,90
22	M	KAB000011.1	Kábel H07RNF 5G1,5	m	27,000	2,10	56,70
23	K	974031121.S	Výsekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek hĺbku 30 mm a š. do 30 mm, - 0,00200 t	m	54,000	1,40	75,60
22	K	974031122.S	Výsekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek hĺbku 30 mm a š. do 70 mm, - 0,00400 t	m	9,000	1,80	16,20
23	K	210220040.S	Svorka na potrubie Bernard vrátane pásika Cu	ks	5,400	4,60	24,84
24	M	354410006200.S	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	ks	5,400	0,60	3,24
25	M	354410006900.S	Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	5,400	0,60	3,24
26	K	210222031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E, pre vonkajšie práce	ks	0,300	25,00	7,50
27	M	345410000400.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E	ks	0,300	3,30	0,99
28	M	345610005100.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, z PP	ks	0,300	18,00	5,40
29	K	210020307.S	Káblový žľab Mars, pozink. vrátane príslušenstva, 125/100 mm vrátane veka a podpery	m	5,400	11,80	63,72
30	M	345750010100	Žľab káblový MARS 125x100 mm	m	5,400	11,30	61,02
31	M	345750011500	Kryt káblového žľabu MARS 125 mm	m	5,400	4,60	24,84
32	M	345750014000	Koleno 90° pre káblový žľab MARS 125x100 mm	m	2,700	12,40	33,48
33	M	345750026100	Kryt kolena 90° pre káblové žľaby MARS 125 mm	ks	2,700	3,30	8,91
34	M	345750032900	T-kus pre káblový žľab MARS 3x125x100 mm	ks	0,300	13,70	4,11
35	M	345750034500	Kryt T-kus pre káblový žľab MARS 3x125 mm	ks	0,300	4,60	1,38
36	M	345750043000	Nosník pre káblový žľab MARS 125 mm	ks	5,400	3,40	18,36
37	M	345750047800	Spojka pre káblový žľab MARS 100 mm	ks	19,200	0,50	9,60

38	M	345750054300	Spojovacia sada pre káblový žlab MARS M8	súb.	0,600	17,50	10,50
39	K	HR-úprava	Úprava rozvádzača HR	súb.	0,300	35,00	10,50
40	M	HR	Materiál na úpravu rozvádzača HR	súb.	0,300	50,00	15,00
41	K	210190002.S	Rozvádzač RP1	ks	0,300	25,00	7,50
42	M	RP1	Rozvádzač RP1	ks	0,300	2 000,00	600,00
43	M	A	LED Panel, 29W, 230V/50Hz, IP44 + sada na stropnú montáž ref. typ - Philips RC132V LED34S/840 PSD W60L60 OC	ks	0,000		0,00
44	M	B	LED svetidlo - stropné, 21W, 230V/50Hz, IP44, ref. typ Philips DN145C LED20S/840 PSU II WH	ks	2,000	58,00	116,00
45	M	B1	LED svetidlo - nástenné s mikrovlnným senzorom pohybu, 19W, 230V/50Hz, IP65, ref. typ Philips WL140V LED20S/840 PSU MDU WH	ks	1,000	80,00	80,00
46	M	C	LED svetidlo lineárne - stropné, 29W, 4000lm, 4000k, 230V/50Hz, IP65, ref. typ Philips WT120C G2 LED40S/840 PSU L120C	ks	0,000	0,00	0,00
47	M	N	LED núdzové svetidlo, 1x2W, autonómnosť 1h, 230V/50Hz, IP54, ref. typ AMI IF2BWS/2W/C/1/SA/WH	ks	3,000	50,00	150,00
48	K	210201345.S	Zapojenie LED svetidla IP66, priemyselné stropné - nástenné	ks	0,000		0,00
49	K	210201082.S	Zapojenie LED svetidla IP54, stropného - nástenného	ks	3,000	7,00	21,00
50	K	210201520.S	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, núdzového, podhľadového, LED - núdzový režim	ks	3,000	7,00	21,00
51	K	210201912.S	Montáž svetidla interierového na strop do 2 kg	ks	6,000	8,00	48,00
52	K	210201922.S	Montáž svetidla exterierového na stenu do 2 kg	ks	0,000		0,00
53	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	3,000	2,50	7,50
54	M	Vyp. č.1	Pristroj spínača, radenie 1,1So	ks	3,000	5,00	15,00
55	M	Kryt	Kryt spínača	ks	3,000	2,00	6,00
56	M	Rámček	Rámček 1-násobný	ks	3,000	1,30	3,90
57	K	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 5	ks	0,000		0,00
58	M	Vyp. č.5	Prepínač striedavý polozapustený a zapustený, radenie č.5	ks	0,000		0,00
59	M	Rámček.1	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	0,000		0,00
60	K	210110044.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 5B	ks	0,000		0,00
61	M	Vyp. č.5B	Prepínač striedavý polozapustený a zapustený, radenie č.5B	ks	0,000		0,00
62	M	Rámček.1	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	0,000		0,00
63	K	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	5,000	2,80	14,00
64	M	Vyp. č.6	Prepínač striedavý polozapustený a zapustený, radenie č.6	ks	5,000	6,00	30,00
65	M	Rámček.1	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	5,000	1,00	5,00
66	K	210110046.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	0,000		0,00
67	M	Vyp. č.7	Prepínač krížový polozapustený a zapustený, radenie č.7	ks	0,000		0,00
68	M	Rámček.1	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	0,000		0,00
69	K	210111012.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	5,000	4,50	22,50
70	M	345520000450.S	Zásuvka dvojnásobná polozapustená, radenie 2x(2P+PE), komplet s clonkami	ks	5,000	4,50	22,50
71	K	210111031.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	12,000	8,00	96,00
72	M	345510001210.S	Zásuvka jednonásobná na povrch, radenie 2P+PE, IP 44	ks	12,000	5,00	60,00
73	K	210110081.S	Sporáková prípojka ref. typ ABB Pressto 3536N-C03252 11	ks	2,000	5,00	10,00
74	M	Sporák. prípojka	Sporáková prípojka ref. typ ABB Pressto 3536N-C03252 11	ks	2,000	30,00	60,00
75	K	210010306.S	Krabica prístrojová bez zapojenia	ks	14,400	1,00	14,40
76	M	345410015070.S	Krabica prístrojová	ks	14,400	1,00	14,40
77	K	210010325.S	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia	ks	15,000	6,00	90,00
78	M	345410015010.S	Krabica odbočná s viečkom	ks	15,000	1,50	22,50
79	K	210011302.S	Hmoždinka a skrutka HM8	ks	150,000	0,70	105,00
80	M	M00000001	Hmoždinka a skrutka HM8	ks	150,000	0,50	75,00
81	K	P00000002	Nosný a uchyťovací materiál	súb.	0,300	350,00	105,00
82	M	M00000003	Nosný a uchyťovací materiál	súb.	0,300	500,00	150,00
83	K	210020921.S	Utesnenie požiarny prestupu	m2	0,600	240,00	144,00
84	M	M00000006	Material protipožirneho prestupu	m2	0,600	250,00	150,00
85	K	973031851.S	Vytvorenie kapsy pre krabice v murive z nepálených pórobetónových tvárnic veľkosti do d 100 mm hĺbky do 50 mm, -0,00025t	ks	29,400	0,50	14,70
86	M	585410000130.S	Sadra šedá, balenie 30 kg	ks	3,000	4,00	12,00
87	K	P00000006	Demontážne práce	hod	4,800	9,00	43,20
88	K	REV000001	Revízná správa	ks	0,300	500,00	150,00
89	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	1,000	1,00	1,00
90	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	1,00	1,00
91	K	PD	Presun dodávok	%	1,000	1,00	1,00
92	K	PM	Podružný materiál	%	1,000	1,00	1,00
93	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	1,00	1,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Pristavba materskej školy v obci L'ubovec

Objekt:

2 - Vedľajšie aktivity

Časť:

rekup1 - Lokálna rekuperácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec L'ubovec

Zhotoviteľ:

CUKSTAV s.r.o

Projektant:

vivat architecture s.r.o., Prešov

Spracovateľ:

ing. Ľ. Šáriczká

Poznámka:

KS:

Dátum:

06.05.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

45344086

IČ DPH:

SK2022947025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH**765,25**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	765,25	20,00%	153,05

Cena s DPH**v EUR****918,30****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Pristavba materskej školy v obci L'ubovec

Objekt:

2 - Vedľajšie aktivity

Časť:

rekup1 - Lokálna rekuperácia

Miesto:

Dátum:

06.05.2024

Objednávateľ:

Obec L'ubovec

Projektant:

vivat architecture
s.r.o., Prešov

Zhotoviteľ:

CUKSTAV s.r.o

Spracovateľ:

ing. Ľ. Šáriczká

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

765,25

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

765,25

ROZPOČET

Stavba:

Prístavba materskej školy v obci L'ubovec

Objekt:

2 - Vedľajšie aktivity

Časť:

rekup1 - Lokálna rekuperácia

Miesto:

Dátum:

06.05.2024

Objednávateľ:

Obec L'ubovec

Projektant:

vivat architecture

Zhotoviteľ:

CUKSTAV s.r.o

Spracovateľ:

ing. L. Šáriczká

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

765,25

D 769

Montáže vzduchotechnických zariadení

765,25

0	M	Pol3	inVENTer X-Flow		0,000		0,00
0	M	1001-0203	inVENTer iV-Twin+		0,000		0,00
0	M	1506-9077	Predĺženie pvc priechodky iV-Twin+ na 745 mm		0,000		0,00
0	M	1003-0109	Regulátor sMove s4/PRO 8		0,000		0,00
0	M	Pol4	Konektor pre sMove s4/s8/PRO 8		0,000		0,00
0	M	6507-0001	Ventilátor iCON 15 s automatickým uzáverom		2,000	90,00	180,00
0	M	6507-0006	Ventilátor iCON 30 s automatickým uzáverom		0,000		0,00
0	M	6002-0001	Nastaviteľný časový spínač s doběhem k regulátorům iCON 15/30		2,000	40,00	80,00
0	M	1001-0159	Vstavaný set aV100 (pvc priechodka, spätná klapka, vonkajší kryt v nereze) 745 mm		2,000	85,00	170,00
0	M	Pol5	Pvc priechodka pre iCON 15/30 predĺžená na 2m so sp.klappkou		2,000	60,00	120,00
0	M	1003-0104	Podomietková krabička 60x90		0,500	2,50	1,25
5	M	100	Materiál (nízkorozťažná pena)	ks	0,500	30,00	15,00
1	K	7691000	Montáž inVENTer iV-Twin+	ks	0,000		0,00
2	K	7691001	Montáž inVENTer X-Flow	ks	0,000		0,00
3	K	7691002	Montáž Ventilátor iCON 15 a 30s automatickým uzáverom	ks	2,000	30,00	60,00
4	K	7691003	Montáž Regulátor sMove s4/PRO 8	ks	0,000		0,00
6	K	7691004	Spustenie systému	ks	1,000	50,00	50,00
7	K	7691005	Príslušenstvo	ks	0,500	150,00	75,00
8	K	7691006	Istič	ks	0,500	28,00	14,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Pristavba materskej školy v obci L'ubovec

Objekt:

2 - Vedľajšie aktivity

Časť:

ZTI - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

06.05.2024

Objednávateľ:

Obec L'ubovec

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CUKSTAV s.r.o

IČO:

45344086

IČ DPH:

SK2022947025

Projektant:

vivat architecture s.r.o., Prešov

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ing. Ľ. Šáriczká

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**19 465,83**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	19 465,83	20,00%	3 893,17

Cena s DPH**v EUR****23 359,00****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Pristavba materskej školy v obci L'ubovec

Objekt:

2 - Vedľajšie aktivity

Časť:

ZTI - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum:

06.05.2024

Objednávateľ:

Obec L'ubovec

Projektant:

vivat architecture

s.r.o., Prešov

Zhotoviteľ:

CUKSTAV s.r.o

Spracovateľ:

ing. Ľ. Šáriczká

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	19 465,83
D1 - Práce HSV	4 101,40
1 - ZEMNÉ PRÁCE	3 917,86
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	183,54
8 - POTRUBNÉ ROZVODY	0,00
D2 - Práce PSV	15 364,43
713 - IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ	529,20
721 - ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA	9 804,90
722 - ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD	1 954,33
724 - ZTI - STROJNÉ VYBAVENIE	590,00
725 - ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY	2 486,00
D3 - Montážne práce	0,00
923 - M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA	0,00

ROZPOČET							
Stavba: Prístavba materskej školy v obci L'ubovec Objekt: 2 - Vedľajšie aktivity Časť: ZTI - Zdravotechnika							
Miesto:				Dátum: 06.05.2024			
Objednávateľ:		Obec L'ubovec		Projektant:		vivat architecture s.r.o., Prešov	
Zhotoviteľ:		CUKSTAV s.r.o		Spracovateľ:		ing. L. Šáriczká	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							19 465,83
D	D1	Práce HSV					4 101,40
D	1	ZEMNÉ PRÁCE					3 917,86
0	K	174101101	Zásyp sypaninou so zhutnením jám,šachiet,rýh alebo okolo objektov v týchto vykopávkach	M3	66,885	3,00	200,66
0	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	M3	40,588	11,00	446,47
0	K	175101209	Priplatok k cene za prehodenie sypaniny pre pol.175 101201	M3	40,588	6,00	243,53
0	K	151101103	Zriadenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenia pre všetky š. rýhy, príložné, hĺbky do 8m	M2	115,088	7,00	805,62
0	K	151201112	Odstránenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenia s ulož.mater.do 3m od okraju výkopu, záťažné, hĺb.do 4m	M2	115,088	1,00	115,09
0	K	132201209	Priplatok k cenám 132 20-1201, -1202, -1203, -1204, za lepivosť horniny	M3	111,455	0,50	55,73
0	K	132201202	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 2000 mm v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	111,455	7,00	780,19
0	K	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku nosením bez naloženia ale s vyprázdnením z horniny 1 až 4	M3	111,455	10,00	1 114,55
0	K	162401101	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 1000 do 1500 m	M3	44,578	3,00	133,73
0	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky	M3	44,578	0,50	22,29
D	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE					183,54
0	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	M3	3,990	34,00	135,66
0	M	583371970	Štrkopiesok 0-32 N1	m3	3,990	12,00	47,88
0	K	PREFA01	prefabrikovaná betónová žumpa s komínom 33m3	ks	0,000		0,00
0	K	PURATOR01	Bet. lapač tuku LT 1 s komínovým nadstavcom s osadením	ks	0,000		0,00
0	K	PREFA01.1	nádžr betónová zo stavebného betónu 4m3	ks	0,000		0,00
0	K	PREFA03	Montáž betónových nádrží s podbetonovaním a obsypom	ks	0,000		0,00
0	K	PREFA04	Doprava betónových nádrží	ks	0,000		0,00
D	8	POTRUBNÉ ROZVODY					0,00
0	K	850265121	Výrez alebo výsek na potrubí z rúr PVC tlakových DN 110	ks	0,000		0,00
0	M	GAWAPL.05	Vodovod. rúry HD-PE 100 SDR11, PN16 D110	m	0,000		0,00
0	K	871171121	Montáž potrubia z tlakových polyetylékových rúrok priemeru 110mm	m	0,000		0,00
0	K	891261111	Montáž vodovodných posúvačov v otvorenom výkope alebo šachtách s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	KUS	0,000		0,00

0	K	891261111.1	Montáž nadzemného hydrantu DN 100	KUS	0,000		0,00
0	K	MIVA15	Elektrotvarovka - koleno 90 st. s opornou pátkou W90F D110	ks	0,000		0,00
0	K	MIVA16	Elektrotvarovka - hrdlová odbočka T kus D110-110	ks	0,000		0,00
0	K	MIVA18	Elektrotvarovka - integrovaný lemový nákrúžok s prírubou EFL110/100	ks	0,000		0,00
0	K	MIVA21	Liatinový posúvač voda prírubový DN100 PN10/16	ks	0,000		0,00
0	K	MIVA22	Zemná súprava úre guľový kohut z PE d63-200	ks	0,000		0,00
0	M	8042002	Poklop liatinový - "VODA"	ks	0,000		0,00
0	M	422735900	Hydrant nadzemný JAFAR DN100	KUS	0,000		0,00
0	M	MIVA03	Vodovod. rúry HD-PE 100 SDR11, PN16 D50	m	0,000		0,00
0	K	871171121.1	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru do 50 mm	m	0,000		0,00
0	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	M	0,000		0,00
0	K	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 50-100	m	0,000		0,00
0	M	84 30 650	Fólia biela, na označenie vodovodov	ks	0,000		0,00
0	K	84 40 140	CE 4 mm2, vodič s PE izoláciou a plným Cu jadrom	m	0,000		0,00
0	K	230202003	Montáž plynovodu z polyetylénových rúr zváraných elektrotvarovkami do D 32 mm	m	0,000		0,00
0	K	GAWAPL.05	Plyn. rúry PE-RC PN16 D32	m	0,000		0,00
0	M	84 30 450	Fólia žltá s potlačou ""POZOR PLYN""	ks	0,000		0,00
0	K	723 pc04	Prechodka podzemná oceľ - PE 1"- 32	KUS	0,000		0,00
0	K	723120205	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 32	m	0,000		0,00
0	K	783414340	Nátery kovových potrubí syntetické farby žltej do DN 50 mm dvojnás. 1x email a zákl. náter	m	0,000		0,00
0	K	783415150	Nátery kovového potrubia do DN 150 mm dvojnás. so základným náterom	m	0,000		0,00
0	K	767995102	Kovové konštrukcie - montáž a dodávka ostatných atypických doplnkových konštrukcií o hmotnosti 5-10 kg - podpery a uchytienie	KG	0,000		0,00
0	K	13	Skúšky a revízie plynu	HOD	0,000		0,00
0	K	230220031	Dodávka čuchačky na chráničku	KUS	0,000		0,00
0	K	894411111	Zhotovenie šachiet kanaliz. plasových priemer 300 DN	KUS	0,000		0,00
0	K	271 MIVA02	Plastová revízna kanalizačná šachta dno zberné 45° priemer 315 DN160 s nadstavbovou rúrou DN300	ks	0,000		0,00
0	M	271 pc05	Poklop betový liatinový BEGU B12,5t DN300	ks	0,000		0,00
D D2 Práce PSV							15 364,43
D 713 IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ							529,20
0	K	713U12	Montáž izolácie hr.20	m	70,700	1,80	127,26
0	K	713T02	Tep.iz. potrubia hr.20 mm 22x20 pre DN15	m	49,000	3,20	156,80
0	K	713T02.1	Tep.iz. potrubia hr.20 mm 28x20 pre DN20	m	14,700	3,80	55,86
0	K	713T02.2	Tep.iz. potrubia hr.20 mm 35x20 pre DN25	m	7,000	4,30	30,10
0	K	713T07	Montáž tep.iz. potrubia hr.9	m	68,600	0,80	54,88
0	K	713T02.3	Tep.iz. potrubia hr.9 mm 22x9 pre DN15	m	43,400	1,20	52,08
0	K	713T02.4	Tep.iz. potrubia hr.9 mm 28x9 pre DN20	m	14,000	1,30	18,20
0	K	713T02.5	Tep.iz. potrubia hr.9 mm 35x9 pre DN25	m	7,700	1,60	12,32
0	K	713T02.6	Tep.iz. potrubia hr.9 mm 54x9 pre DN40	m	3,500	2,70	9,45
0	K	713T02.7	Tep.iz. potrubia - páska šedá	m	3,500	3,50	12,25
D 721 ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA							9 804,90
0	K	721HL600N	Lapač strešných splavenín 100	KUS	0,000	0,00	0,00
0	K	721HL905N	Privzdušňovacia hlavica	KUS	2,100	103,00	216,30
0	K	721HL810	Vetracia hlavica - čierny plast DN110	KUS	2,100	40,50	85,05
0	K	721HL21	Lievik so zápach. uzáverom na suchý stav	KUS	1,400	14,90	20,86
0	K	721pc 04	Kanalizačné záslepky	kus	6,300	4,60	28,98
0	K	721pc 04.1	Čistiaca tvarovka D75 + serv. Dvierka 20x25	kus	2,800	10,70	29,96
0	K	721pc 04.2	Čistiaca tvarovka D110 + serv. Dvierka 20x25	kus	1,400	11,60	16,24
0	K	721HL17	Zápachová uzavierka pre drez HL 100	KUS	3,500	9,90	34,65
0	K	721HL18	Zápach. uzavierka pre dvojdrež HL 126.2	KUS	0,700	29,90	20,93
0	K	721HL192	Zapachová uzavierka pre umývadlo	KUS	8,400	8,20	68,88
0	K	721HL310NPr	Podlahová vpusť DN100 , vodný aj mech. Uzáver, zvislý odtok	KUS	2,100	94,00	197,40
0	K	721171107	Potrubie z HT odpadové D 75 dodávka a montáž potrubia a príslušných tvaroviek (spojky, uchytý a protipožiarná uzávery)	m	25,200	35,40	892,08
0	K	721171109	Potrubie z HT odpadové D 110 dodávka a montáž potrubia a príslušných tvaroviek(odbočky okrem SOVENT, spojky, uchytý a protipožiarná uzávery)	M	19,600	51,30	1 005,48
0	K	721171109.1	Potrubie z PVC SN8 rúr odpadové D 160 dodávka a montáž (odbočky okrem SOVENT, spojky, uchytý a protipožiarná uzávery)	M	3,500	67,60	236,60
0	K	721171113	Potrubie z PVC SN8 rúr odpadové D 110 dodávka a montáž (odbočky , spojky, uchytý a protipožiarná uzávery)	m	34,300	62,90	2 157,47
0	K	721171208	Potrubie z PVC SN8 rúr odpadové D 125 dodávka a montáž (odbočky , spojky, uchytý a protipožiarná uzávery)	m	60,900	69,20	4 214,28
0	K	721173205	Potrubie z PP pripájacie D 50x1,8	M	16,100	13,00	209,30

0	K	721194104	Zriadenie prípojek na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1,8	KUS	9,800	8,20	80,36
0	K	721194105	Zriadenie prípojek na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	KUS	5,600	10,20	57,12
0	K	721HL30	Montáž výrobkov kanalizačných prvkov	KUS	18,200	8,00	145,60
0	K	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 150	m	109,200	0,80	87,36
D 722 ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD							1 954,33
0	K	722IVAR15	Spätná klapka 1"	KUS	0,700	13,00	9,10
0	K	722IVAR15.1	Spätná klapka 1/2"	KUS	0,700	6,40	4,48
0	K	722IVAR04	Guľový kohút 6/4"	KUS	0,700	22,40	15,68
0	K	722IVAR04.1	Guľový kohút 1"	KUS	1,400	18,00	25,20
0	K	722IVAR01	Guľový kohút 1/2"	KUS	1,400	7,90	11,06
0	K	722IVAR01.1	Guľový kohút s vypúšťaním 1/2"	KUS	0,700	11,70	8,19
0	K	722Gama07	Guľový kohút záhradný výtokový s nezmrazlou upravou KEMPER DN15 - dodávka a montáž	KUS	0,700	236,00	165,20
0	K	722Decon01	Poistný ventil rohový pružinový 3/4" KB otvárací tlak 0,7MPa	KUS	0,700	26,70	18,69
0	M	722HERZ002	Plasthlinikové potrubie v kotúčoch d20x2	m	92,400	2,60	240,24
0	M	722HERZ003	Plasthlinikové potrubie v kotúčoch d26x3	m	28,700	4,80	137,76
0	M	722HERZ001	Plasthlinikové potrubie v kotúčoch d32x3	m	14,700	7,00	102,90
0	M	722HERZ005	Plasthlinikové PE potrubie v tyčiach D50x4	m	3,500	24,20	84,70
0	M	722HERZ101	Plasthlinikové potrubie tvarovky a spojky	sub	0,700	800,00	560,00
0	K	722HERZ031	Plasthlinikové potrubie montáž	m	139,300	2,40	334,32
0	K	722290226	Ostatné tlakové skúšky vodovodného potrubia do DN 50	M	139,300	1,00	139,30
0	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	M	139,300	0,70	97,51
D 724 ZTI - STROJNÉ VYBAVENIE							590,00
0	K	732Grund01	Čerpadlo obehové GRUNDFOS Alpha1 15-40 nerez 150, 230V	KUS	1,000	290,00	290,00
0	K	724Grundfo34	Montáž čerpadla	KUS	1,000	71,00	71,00
0	K	724REFLEX1	Expanzná nádoba REFIX DD 25/10 + flowjet 3/4"	KUS	1,000	190,00	190,00
0	K	724REFLEX1.1	Montáž exp.	KUS	1,000	21,00	21,00
0	K	734421150	Tlakomery deformačné kruhové B 0-10 MPa č.53312 priem. 100	KUS	1,000	18,00	18,00
D 725 ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY							2 486,00
0	K	725pc08	Bateria stojanková jednopáková drezová	KPL	5,000	60,00	300,00
0	K	725pc174	Bateria stojanková jednopáková drezová so sprchou	KPL	1,000	180,00	180,00
0	K	725pc09	Bateria jednopáková sprchovacia podomietková so samostatnou ružicou	ks	0,000		0,00
0	K	725pc06	Sprchovacia misa so sprch. zapach. uzávierkou a zástenou štorcová 800x800	KPL	0,000		0,00
0	K	725pc092	Termostatická zmiešavacia armatúra	KPL	2,000	120,00	240,00
0	K	725pc092.1	Kovová skriňa 30x30x12 OMP-3	KPL	2,000	41,00	82,00
0	K	725pc091	výtokový ventil stojankový pákový umývadlový	KPL	0,000		0,00
0	K	725810403	Ventily rohové s pripájacou rúrkou G 1/2	SUB	25,000	10,00	250,00
0	M	725pc07	Bateria stojanková umyvadlová - chrom	kus	2,000	80,00	160,00
0	K	725pc022	montáž zariadení predmetov	kus	6,000	15,00	90,00
0	K	725pc021	Montáž vodovodných batérií	kus	9,000	20,00	180,00
0	M	725pc02	Umyvadlo biele 40x31 s jedným otvorom a príslušenstvom	kus	2,000	57,00	114,00
0	K	725pc02	Umyvadlo diturvitové BABY dl 450	KPL	0,000	0,00	0,00
0	K	725pc072	Bateria nástenná jednopáková s predlžovacím ramenom	ks	1,000	80,00	80,00
0	K	725332320	Výlevka stojatá s mriežkou a zápach uzávierkou DN100	ks	1,000	220,00	220,00
0	K	725pc042	WC závesný s konštrukciou s kotvením do steny a do podlahy a sedátkom, tlačítko	kus	1,000	590,00	590,00
0	K	725pc041	WC misa BABY s doskou BABY a zabudovanou nádržkou spodný odpad , tlačítko	KPL	0,000	0,00	0,00
D D3 Montážne práce							0,00
D 923 M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA							0,00
0	K	230230001	Predbežná tlaková skúška vodou do DN 50-plyn	m	0,000		0,00
0	K	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa do DN 50-plyn	m	0,000		0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Pristavba materskej školy v obci L'ubovec

Objekt:

2 - Vedľajšie aktivity

Časť:

ZTlvon - Zdravotechnika - vonkajšie priestory

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

06.05.2024

Objednávateľ:

Obec L'ubovec

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CUKSTAV s.r.o

IČO:

45344086

IČ DPH:

SK2022947025

Projektant:

vivat architecture s.r.o., Prešov

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ing. Ľ. Šáriczká

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**36 241,31**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	36 241,31	20,00%	7 248,26

Cena s DPH**v EUR****43 489,57****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Pristavba materskej školy v obci L'ubovec

Objekt:

2 - Vedľajšie aktivity

Časť:

ZTlvon - Zdravotechnika - vonkajšie priestory

Miesto:

Dátum:

06.05.2024

Objednávateľ:

Obec L'ubovec

Projektant:

vivat architecture
s.r.o., Prešov

Zhotoviteľ:

CUKSTAV s.r.o

Spracovateľ:

ing. Ľ. Šáriczká

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	36 241,31
D1 - Práce HSV	35 686,31
1 - ZEMNÉ PRÁCE	7 835,68
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	19 567,08
8 - POTRUBNÉ ROZVODY	8 283,55
D2 - Práce PSV	0,00
713 - IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ	0,00
721 - ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA	0,00
722 - ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD	0,00
724 - ZTI - STROJNÉ VYBAVENIE	0,00
725 - ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY	0,00
D3 - Montážne práce	555,00
923 - M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA	555,00

ROZPOČET							
Stavba: Prístavba materskej školy v obci L'ubovec							
Objekt: 2 - Vedľajšie aktivity							
Časť: ZTI Ivon - Zdravotechnika - vonkajšie priestory							
Miesto:				Dátum: 06.05.2024			
Objednávateľ:		Obec L'ubovec		Projektant:		vivat architecture s.r.o., Prešov	
Zhotoviteľ:		CUKSTAV s.r.o		Spracovateľ:		ing. L. Šáriczká	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							36 241,31
D	D1	Práce HSV					35 686,31
D	1	ZEMNÉ PRÁCE					7 835,68
0	K	174101101	Zásyp sypaninou so zhutnením jám,šachiet,rýh alebo okolo objektov v týchto vykopávkach	M3	133,770	3,00	401,31
0	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	M3	81,175	11,00	892,93
0	K	175101209	Priplatok k cene za prehodenie sypaniny pre pol.175 10 1201	M3	81,175	6,00	487,05
0	K	151101103	Zriadenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenia pre všetky š. rýhy, príložné, hĺbky do 8m	M2	230,175	7,00	1 611,23
0	K	151201112	Odstránenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenia s ulož.mater.do 3m od okraju výkopu, záťažné, hĺb.do 4m	M2	230,175	1,00	230,18
0	K	132201209	Priplatok k cenám 132 20-1201, -1202, -1203, -1204, za lepivosť horniny	M3	222,910	0,50	111,46
0	K	132201202	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 2000 mm v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	222,910	7,00	1 560,37
0	K	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku nosením bez naloženia ale s vyprázdnením z horniny 1 až 4	M3	222,910	10,00	2 229,10
0	K	162401101	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 1000 do 1500 m	M3	89,155	3,00	267,47
0	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky	M3	89,155	0,50	44,58
D	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE					19 567,08
0	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	M3	7,980	34,00	271,32
0	M	583371970	Štrkopiesok 0-32 N1	m3	7,980	12,00	95,76
0	K	PREFA01	prefabrikovaná betónová žumpa s komínom 33m3	ks	1,000	10 900,00	10 900,00
0	K	PURATOR01	Bet. lapač tuku LT 1 s komínovým nadstavcom s osadením	ks	1,000	1 900,00	1 900,00
0	K	PREFA01.1	nádžr betónová zo stavebného betónu 4m3	ks	1,000	2 200,00	2 200,00
0	K	PREFA03	Montáž betónových nádrží s podbetonovaním a obsypom	ks	3,000	900,00	2 700,00
0	K	PREFA04	Doprava betónových nádrží	ks	3,000	500,00	1 500,00
D	8	POTRUBNÉ ROZVODY					8 283,55
0	K	850265121	Výrez alebo výsek na potrubí z rúr PVC tlakových DN 110	ks	1,000	52,00	52,00
0	M	GAWAPL.05	Vodovod. rúry HD-PE 100 SDR11, PN16 D110	m	1,000	9,00	9,00
0	K	871171121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 110mm	m	1,000	6,00	6,00
0	K	891261111	Montáž vodovodných posúvačov v otvorenom výkope alebo šachtách s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	KUS	1,000	42,00	42,00

0	K	891261111.1	Montáž nadzemného hydrantu DN 100	KUS	1,000	98,00	98,00
0	K	MIVA15	Elektrotvarovka - koleno 90 st. s opornou pátkou W90F D110	ks	1,000	51,00	51,00
0	K	MIVA16	Elektrotvarovka - hrdlová odbočka T kus D110-110	ks	1,000	71,00	71,00
0	K	MIVA18	Elektrotvarovka - integrovaný lemový nákrúžok s prírubou EFL110/100	ks	2,000	95,00	190,00
0	K	MIVA21	Liatinový posúvač voda prírubový DN100 PN10/16	ks	1,000	194,00	194,00
0	K	MIVA22	Zemná súprava úre guľový kohút z PE d63-200	ks	1,000	38,00	38,00
0	M	8042002	Poklop liatinový - "VODA"	ks	1,000	33,00	33,00
0	M	422735900	Hydrant nadzemný JAFAR DN100	KUS	1,000	400,00	400,00
0	M	MIVA03	Vodovod. rúry HD-PE 100 SDR11, PN16 D50	m	33,000	8,00	264,00
0	K	871171121.1	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru do 50 mm	m	33,000	1,00	33,00
0	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	M	33,000	2,00	66,00
0	K	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 50-100	m	33,000	3,00	99,00
0	M	84 30 650	Fólia biela, na označenie vodovodov	ks	15,000	0,05	0,75
0	K	84 40 140	CE 4 mm2, vodič s PE izoláciou a plným Cu jadrom	m	33,000	1,00	33,00
0	K	230202003	Montáž plynovodu z polyetylénových rúr zváraných elektrotvarovkami do D 32 mm	m	3,000	2,40	7,20
0	K	GAWAPL.05	Plyn. rúry PE-RC PN16 D32	m	3,000	16,50	49,50
0	M	84 30 450	Fólia žltá s potlačou ""POZOR PLYN""	ks	2,000	0,05	0,10
0	K	723 pc04	Prechodka podzemná oceľ - PE 1"- 32	KUS	1,000	19,00	19,00
0	K	723120205	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 32	m	35,000	15,00	525,00
0	K	783414340	Nátery kovových potrubí syntetické farby žltej do DN 50 mm dvojnás. 1x email a zákl. náter	m	35,000	1,40	49,00
0	K	783415150	Nátery kovového potrubia do DN 150 mm dvojnás. so základným náterom	m	35,000	1,40	49,00
0	K	767995102	Kovové konštrukcie - montáž a dodávka ostatných atypických doplnkových konštrukcií o hmotnosti 5-10 kg - podpery a uchytanie	KG	5,000	9,00	45,00
0	K	13	Skúšky a revízie plynu	HOD	12,000	9,00	108,00
0	K	230220031	Dodávka čuchačky na chráničku	KUS	2,000	24,00	48,00
0	K	894411111	Zhotovenie šachiet kanaliz. plasových priemer 300 DN	KUS	8,000	240,00	1 920,00
0	K	271 MIVA02	Plastová revízna kanalizačná šachta dno zberné 45° priemer 315 DN160 s nadstavbovou rúrou DN300	ks	8,000	390,00	3 120,00
0	M	271 pc05	Poklop betový liatinový BEGU B12,5t DN300	ks	8,000	83,00	664,00
D D2 Práce PSV							0,00
D 713 IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ							0,00
0	K	713U12	Montáž izolácie hr.20	m	0,000	0,00	0,00
0	K	713T02	Tep.iz. potrubia hr.20 mm 22x20 pre DN15	m	0,000	0,00	0,00
0	K	713T02.1	Tep.iz. potrubia hr.20 mm 28x20 pre DN20	m	0,000	0,00	0,00
0	K	713T02.2	Tep.iz. potrubia hr.20 mm 35x20 pre DN25	m	0,000	0,00	0,00
0	K	713T07	Montáž tep.iz. potrubia hr.9	m	0,000	0,00	0,00
0	K	713T02.3	Tep.iz. potrubia hr.9 mm 22x9 pre DN15	m	0,000	0,00	0,00
0	K	713T02.4	Tep.iz. potrubia hr.9 mm 28x9 pre DN20	m	0,000	0,00	0,00
0	K	713T02.5	Tep.iz. potrubia hr.9 mm 35x9 pre DN25	m	0,000	0,00	0,00
0	K	713T02.6	Tep.iz. potrubia hr.9 mm 54x9 pre DN40	m	0,000	0,00	0,00
0	K	713T02.7	Tep.iz. potrubia - páska šedá	m	0,000	0,00	0,00
D 721 ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA							0,00
0	K	721HL600N	Lapač strešných splavenín 100	KUS	0,000	0,00	0,00
0	K	721HL905N	Privzdušňovacia hlavica	KUS	0,000	0,00	0,00
0	K	721HL810	Vetracia hlavica - čierny plast DN110	KUS	0,000	0,00	0,00
0	K	721HL21	Lievik so zápach. uzáverom na suchý stav	KUS	0,000	0,00	0,00
0	K	721pc 04	Kanalizačné záslepky	kus	0,000	0,00	0,00
0	K	721pc 04.1	Čistiaca tvarovka D75 + serv. Dvierka 20x25	kus	0,000	0,00	0,00
0	K	721pc 04.2	Čistiaca tvarovka D110 + serv. Dvierka 20x25	kus	0,000	0,00	0,00
0	K	721HL17	Zápachová uzavierka pre drez HL 100	KUS	0,000	0,00	0,00
0	K	721HL18	Zápach. uzavierka pre dvojdrež HL 126.2	KUS	0,000	0,00	0,00
0	K	721HL192	Zapachová uzavierka pre umývadlo	KUS	0,000	0,00	0,00
0	K	721HL310NPr	Podlahová vpusť DN100 , vodný aj mech. Uzáver, zvislý odtok	KUS	0,000	0,00	0,00
0	K	721171107	Potrubie z HT odpadové D 75 dodávka a montáž potrubia a príslušných tvaroviek (spojky, uchty a protipožiarná uzávery)	m	0,000		0,00
0	K	721171109	Potrubie z HT odpadové D 110 dodávka a montáž potrubia a príslušných tvaroviek(odbočky okrem SOVENT, spojky, uchty a protipožiarná uzávery)	M	0,000		0,00
0	K	721171109.1	Potrubie z PVC SN8 rúr odpadové D 160 dodávka a montáž (odbočky okrem SOVENT, spojky, uchty a protipožiarná uzávery)	M	0,000		0,00
0	K	721171113	Potrubie z PVC SN8 rúr odpadové D 110 dodávka a montáž (odbočky , spojky, uchty a protipožiarná uzávery)	m	0,000		0,00
0	K	721171208	Potrubie z PVC SN8 rúr odpadové D 125 dodávka a montáž (odbočky , spojky, uchty a protipožiarná uzávery)	m	0,000		0,00
0	K	721173205	Potrubie z PP pripájacie D 50x1,8	M	0,000		0,00

0	K	721194104	Zriadenie prípojek na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1,8	KUS	0,00		0,00
0	K	721194105	Zriadenie prípojek na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	KUS	0,00		0,00
0	K	721HL30	Montáž výrobkov kanalizačných prvkov	KUS	0,00		0,00
0	K	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 150	m	0,00		0,00
D 722 ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD							0,00
0	K	722IVAR15	Spätná klapka 1"	KUS	0,00		0,00
0	K	722IVAR15.1	Spätná klapka 1/2"	KUS	0,00		0,00
0	K	722IVAR04	Guľový kohút 6/4"	KUS	0,00		0,00
0	K	722IVAR04.1	Guľový kohút 1"	KUS	0,00		0,00
0	K	722IVAR01	Guľový kohút 1/2"	KUS	0,00		0,00
0	K	722IVAR01.1	Guľový kohút s vypúšťaním 1/2"	KUS	0,00		0,00
0	K	722Gama07	Guľový kohút záhradný výtokový s nezamrzlou upravou KEMPER DN15 - dodávka a montáž	KUS	0,00		0,00
0	K	722Decon01	Poistný ventil rohový pružinový 3/4" KB otvárací tlak 0,7MPa	KUS	0,00		0,00
0	M	722HERZ002	Plastlinikové potrubie v kotúčoch d20x2	m	0,00		0,00
0	M	722HERZ003	Plastlinikové potrubie v kotúčoch d26x3	m	0,00		0,00
0	M	722HERZ001	Plastlinikové potrubie v kotúčoch d32x3	m	0,00		0,00
0	M	722HERZ005	Plastlinikové PE potrubie v tyčiach D50x4	m	0,00		0,00
0	M	722HERZ101	Plastlinikové potrubie tvarovky a spojky	sub	0,00		0,00
0	K	722HERZ031	Plastlinikové potrubie montáž	m	0,00		0,00
0	K	722290226	Ostatné tlakové skúšky vodovodného potrubia do DN 50	M	0,00		0,00
0	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	M	0,00		0,00
D 724 ZTI - STROJNÉ VYBAVENIE							0,00
0	K	732Grund01	Čerpadlo obehové GRUNDFOS Alpha1 15-40 nerez 150, 230V	KUS	0,00		0,00
0	K	724Grundfo34	Montáž čerpadla	KUS	0,00		0,00
0	K	724REFLEX1	Expanzná nádoba REFIX DD 25/10 + flowjet 3/4"	KUS	0,00		0,00
0	K	724REFLEX1.1	Montáž exp.	KUS	0,00		0,00
0	K	734421150	Tlakomery deformačné kruhové B 0-10 MPa č.53312 priem. 100	KUS	0,00		0,00
D 725 ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY							0,00
0	K	725pc08	Bateria stojanková jednopáková drezová	KPL	0,00		0,00
0	K	725pc174	Bateria stojanková jednopáková drezová so sprchou	KPL	0,00		0,00
0	K	725pc09	Bateria jednopáková sprchovacia podomietková so samostatnou ružicou	ks	0,00		0,00
0	K	725pc06	Sprchovacia misa so sprch. zapach. uzávierkou a zástenou štorcová 800x800	KPL	0,00		0,00
0	K	725pc092	Termostatická zmiešavacia armatúra	KPL	0,00		0,00
0	K	725pc092.1	Kovová skriňa 30x30x12 OMP-3	KPL	0,00		0,00
0	K	725pc091	výtokový ventil stojankový pákový umývadlový	KPL	0,00		0,00
0	K	725810403	Ventily rohové s pripájacou rúrkou G 1/2	SUB	0,00		0,00
0	M	725pc07	Bateria stojanková umyvadlová - chrom	kus	0,00		0,00
0	K	725pc022	montáž zariadeníacích predmetov	kus	0,00		0,00
0	K	725pc021	Montáž vodovodných batérii	kus	0,00		0,00
0	M	725pc02	Umyvadlo biele 40x31 s jedným otvorom a príslušenstvom	kus	0,00		0,00
0	K	725pc02	Umyvadlo diturvitové BABY dl 450	KPL	0,00		0,00
0	K	725pc072	Bateria nástenná jednopáková s predĺžovacím ramenom	ks	0,00		0,00
0	K	725332320	Výlevka stojatá s mriežkou a zápach uzávierkou DN100	ks	0,00		0,00
0	K	725pc042	WC závesný s konštrukciou s kotvením do steny a do podlahy a sedátkom, tlačítko	kus	0,00		0,00
0	K	725pc041	WC misa BABY s doskou BABY a zabudovanou nádržkou spodný odpad , tlačítko	KPL	0,00		0,00
D D3 Montážne práce							555,00
D 923 M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA							555,00
0	K	230230001	Predbežná tlaková skúška vodou do DN 50-plyn	m	37,00	12,00	444,00
0	K	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa do DN 50-plyn	m	37,00	3,00	111,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Pristavba materskej školy v obci L'ubovec

Objekt:

2 - Vedľajšie aktivity

Časť:

UK1 - Vykurovanie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec L'ubovec

Zhotoviteľ:

CUKSTAV s.r.o

Projektant:

vivat architecture s.r.o., Prešov

Spracovateľ:

ing. Ľ. Šáriczká

Poznámka:

KS:

Dátum:

06.05.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

45344086

IČ DPH:

SK2022947025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH**8 667,91**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	8 667,91	20,00%	1 733,58

Cena s DPH**v EUR****10 401,49****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Pristavba materskej školy v obci L'ubovec

Objekt:

2 - Vedľajšie aktivity

Časť:

UK1 - Vykurovanie

Miesto:

Dátum:

06.05.2024

Objednávateľ:

Obec L'ubovec

Projektant:

vivat architecture

Zhotoviteľ:

CUKSTAV s.r.o

Spracovateľ:

s.r.o., Prešov

ing. Ľ. Šáriczká

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	8 667,91
PSV - Práce a dodávky PSV	8 667,91
A - Zdroj tepla - tepelné čerpadlo	3 827,38
B - Podlahové vykurovanie	2 348,37
C - Ostatné zariadenia zdroja tepla	753,60
D - Potrubia	1 191,96
E - Armatúry	243,60
F - Nátery	67,20
G - Izolácie	84,60
H - Vykurovacia skúška	151,20

ROZPOČET							
Stavba: Prístavba materskej školy v obci L'ubovec							
Objekt: 2 - Vedľajšie aktivity							
Časť: UK1 - Vykurovanie							
Miesto:				Dátum:		06.05.2024	
Objednávateľ:		Obec L'ubovec		Projektant:		vivat architecture s.r.o., Prešov	
Zhotoviteľ:		CUKSTAV s.r.o		Spracovateľ:		ing. L. Šáriczká	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							8 667,91
D	PSV	Práce a dodávky PSV					8 667,91
D	A	Zdroj tepla - tepelné čerpadlo					3 827,38
1	K	7311000	Montáž tepelného čerpadla 50 % z dodávky	ks	0,250	3 800,00	950,00
2	M	8-730-800-248	Set Logatherm WWP 14 AR T, obsahuje: ODU 14.2i, IDU W 14 T, Logafix-Magnetický odkaľovač	ks	0,250	10 900,00	2 725,00
3	M	8-730-800-078	Montážna sada WPL 11/14 AR, obsahuje: Elektrický ohrev kondenzátu, Kábel CAN BUS 2X2X0,75-15 m	ks	0,250	205,00	51,25
4	M	7-738-110-079	Logamatic RC 100	ks	0,250	60,50	15,13
5	M	7-747-222-392	Príslušenstvo pre tepelné čerpadlo na vonkajšiu inštaláciu - Pružné vedenie balík 1" – 8 m	ks	0,250	344,00	86,00
D	B	Podlahové vykurovanie					2 348,37
6	K	7312000	Montáž podlahového vykurovania 50% z dodávky	ks	0,300	2 500,00	750,00
7	M	4006923	Doska s výstupkami EPS 30-2	m2	51,000	18,00	918,00
8	M	5000752	Dilatačný okrajový pás, typ PE-B	m	132,000	0,80	105,60
9	M	3002647	Vykurovací rúrka duo-flex PE-Xa,D 16x2	m	175,200	1,70	297,84
10	M	5006190	Chránička vykurovacích trubiek	m	51,000	0,50	25,50
11	M	3053414	Rozdeľovač typ Komfort 90-3 nerez 6 okruhov	ks	0,300	192,00	57,60
12	M	3053415	Rozdeľovač typ Komfort 90-3 nerez 7 okruhov	ks	0,300	198,00	59,40
13	M	5004824	Sada konzol pre rozdeľovače	ks	1,200	14,70	17,64
14	M	5000732	Guľový uzáver 1"	ks	1,200	26,90	32,28
15	M	5006459	Skrinka rozdeľovača nad omietku AP 90-1 5-8 okruhov	ks	0,600	99,00	59,40
16	M	1163493	Plastifikátor W 200 S	ks	0,900	27,90	25,11
D	C	Ostatné zariadenia zdroja tepla					753,60
17	K	7313000	Montáž zariadenia 50 % z dodávky	ks	0,300	550,00	165,00
18	K	7314000	Demontáž pôvodného kotla UVK a jeho inštalácia do priestoru technickej miestnosti	ks	0,300	800,00	240,00
19	M	807000266	Rýchlo montážny systém HSM 25 – E pre jeden vykurovací okruh s trojcestným zmiešavacím ventilom DN 25 a automatickým elektronickým čerpadlom	ks	0,300	693,00	207,90
20	M	6-790-047-1	Držiak rýchlo montážneho systému WMS	ks	0,300	62,00	18,60
21	M	100	Hydraulická výhybka WHY 120/80	ks	0,300	238,00	71,40
22	M	200	Expanzná nádoba Reflex – červená 35 lit.	ks	0,300	169,00	50,70
D	D	Potrubia					1 191,96
23	K	7315000	Montáž potrubia 50 % z dodávky	ks	0,300	1 200,00	360,00
24	M	3C26035	Herz plasthliníková rúra PE-RT,0,5 Al D 26x3	m	11,400	6,70	76,38

25	M	3C32035	Herz plasthliniková rúra PE-RT,0,5 Al D 32x3	m	13,500	9,00	121,50
26	M	73311-1103	Potrúbie z trubiek závitových DN 25	m	9,600	32,80	314,88
27	M	73425-1125	Poistný ventil pružinový DN 40	ks	0,300	64,00	19,20
28	M	300	Drobné potrubné diely	ks	30,000	10,00	300,00
D E Armatúry							243,60
29	K	7316000	Montáž armatúr 50 % z dodávky	ks	0,300	220,00	66,00
30	M	50007321	Guľový uzáver DN 25	ks	3,000	14,00	42,00
31	M	5000741	Guľový uzáver DN 40	ks	1,200	38,00	45,60
32	M	400	Pridavný materiál k montáži potrubia	ks	9,000	10,00	90,00
D F Nátery							67,20
33	K	783424140	Syntetický náter kovového potrubia do DN 50, dvojnásobné	m	9,600	5,00	48,00
34	K	783424740	Syntetický náter kovového potrubia do DN 50, základný	m	9,600	2,00	19,20
D G Izolácie							84,60
35	K	7131000	Montáž izolácie 50 % z dodávky	ks	0,300	90,00	27,00
36	M	500	Tepelná izolácia potrubia systémom Tubilgit DT, hrúbky 30mm DN 25	m	9,600	6,00	57,60
D H Vykurovací skúška							151,20
37	K	600	Vykurovací skúška v trvaní 72 hod	hod	21,600	7,00	151,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Pristavba materskej školy v obci L'ubovec

Objekt:

3 - Neoprávnené výdavky

Časť:

UK2 - Vykurovanie

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

06.05.2024

Objednávateľ:

Obec L'ubovec

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CUKSTAV s.r.o

IČO:

45344086

IČ DPH:

SK2022947025

Projektant:

vivat architecture s.r.o., Prešov

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ing. Ľ. Šáriczká

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**3 827,38**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 827,38	20,00%	765,48

Cena s DPH**v EUR****4 592,86****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Pristavba materskej školy v obci L'ubovec

Objekt:

3 - Neoprávnené výdavky

Časť:

UK2 - Vykurovanie

Miesto:

Dátum:

06.05.2024

Objednávateľ:

Obec L'ubovec

Projektant:

vivat architecture

Zhotoviteľ:

CUKSTAV s.r.o

Spracovateľ:

s.r.o., Prešov

ing. Ľ. Šáriczká

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	3 827,38
PSV - Práce a dodávky PSV	3 827,38
A - Zdroj tepla - tepelné čerpadlo	3 827,38
B - Podlahové vykurovanie	0,00
C - Ostatné zariadenia zdroja tepla	0,00
D - Potrubia	0,00
E - Armatúry	0,00
F - Nátery	0,00
G - Izolácie	0,00
H - Vykurovacia skúška	0,00

ROZPOČET							
Stavba: Prístavba materskej školy v obci L'ubovec							
Objekt: 3 - Neoprávnené výdavky							
Časť: UK2 - Vykurovanie							
Miesto:				Dátum:		06.05.2024	
Objednávateľ:		Obec L'ubovec		Projektant:		vivat architecture s.r.o., Prešov	
Zhotoviteľ:		CUKSTAV s.r.o		Spracovateľ:		ing. Ľ. Šáriczká	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							3 827,38
D	PSV	Práce a dodávky PSV					3 827,38
D	A	Zdroj tepla - tepelné čerpadlo					3 827,38
1	K	7311000	Montáž tepelného čerpadla 50 % z dodávky	ks	0,250	3 800,00	950,00
2	M	8-730-800-248	Set Logatherm WWP 14 AR T, obsahuje: ODU 14.2i, IDU W 14 T, Logafix-Magnetický odkaľovač	ks	0,250	10 900,00	2 725,00
3	M	8-730-800-078	Montážna sada WPL 11/14 AR, obsahuje: Elektrický ohrev kondenzátu, Kábel CAN BUS 2X2X0,75-15 m	ks	0,250	205,00	51,25
4	M	7-738-110-079	Logamatic RC 100	ks	0,250	60,50	15,13
5	M	7-747-222-392	Príslušenstvo pre tepelné čerpadlo na vonkajšiu inštaláciu - Pružné vedenie balík 1" – 8 m	ks	0,250	344,00	86,00
D	B	Podlahové vykurovanie					0,00
6	K	7312000	Montáž podlahového vykurovania 50% z dodávky	ks	0,000		0,00
7	M	4006923	Doska s výstupkami EPS 30-2	m2	0,000		0,00
8	M	5000752	Dilatačný okrajový pás, typ PE-B	m	0,000		0,00
9	M	3002647	Vykurovací rúrka duo-flex PE-Xa,D 16x2	m	0,000		0,00
10	M	5006190	Chránička vykurovacích trubiek	m	0,000		0,00
11	M	3053414	Rozdeľovač typ Komfort 90-3 nerez 6 okruhov	ks	0,000		0,00
12	M	3053415	Rozdeľovač typ Komfort 90-3 nerez 7 okruhov	ks	0,000		0,00
13	M	5004824	Sada konzol pre rozdeľovače	ks	0,000		0,00
14	M	5000732	Guľový uzáver 1"	ks	0,000		0,00
15	M	5006459	Skrinka rozdeľovača nad omietku AP 90-1 5-8 okruhov	ks	0,000		0,00
16	M	1163493	Plastifikátor W 200 S	ks	0,000		0,00
D	C	Ostatné zariadenia zdroja tepla					0,00
17	K	7313000	Montáž zariadenia 50 % z dodávky	ks	0,000		0,00
18	K	7314000	Demontáž pôvodného kotla UVK a jeho inštalácia do priestoru technickej miestnosti	ks	0,000		0,00
19	M	807000266	Rýchlo montážny systém HSM 25 – E pre jeden vykurovací okruh s trojcestným zmiešavacím ventilom DN 25 a automatickým elektronickým čerpadlom	ks	0,000		0,00
20	M	6-790-047-1	Držiak rýchlo montážneho systému WMS	ks	0,000		0,00
21	M	100	Hydraulická výhybka WHY 120/80	ks	0,000		0,00
22	M	200	Expanzná nádoba Reflex – červená 35 lit.	ks	0,000		0,00
D	D	Potrubia					0,00
23	K	7315000	Montáž potrubia 50 % z dodávky	ks	0,000		0,00
24	M	3C26035	Herz plastliniová rúra PE-RT,0,5 Al D 26x3	m	0,000		0,00

25	M	3C32035	Herz plasthliniková rúra PE-RT,0,5 Al D 32x3	m	0,000		0,00
26	M	73311-1103	Potrubie z trubiek závitových DN 25	m	0,000		0,00
27	M	73425-1125	Poistný ventil pružinový DN 40	ks	0,000		0,00
28	M	300	Drobné potrubné diely	ks	0,000		0,00
D		E	Armatúry				0,00
29	K	7316000	Montáž armatúr 50 % z dodávky	ks	0,000		0,00
30	M	50007321	Gulový uzáver DN 25	ks	0,000		0,00
31	M	5000741	Gulový uzáver DN 40	ks	0,000		0,00
32	M	400	Pridavný materiál k montáži potrubia	ks	0,000		0,00
D		F	Nátery				0,00
33	K	783424140	Syntetický náter kovového potrubia do DN 50, dvojnásobné	m	0,000		0,00
34	K	783424740	Syntetický náter kovového potrubia do DN 50, základný	m	0,000		0,00
D		G	Izolácie				0,00
35	K	7131000	Montáž izolácie 50 % z dodávky	ks	0,000		0,00
36	M	500	Tepelná izolácia potrubia systémom Tubilgit DT, hrúbky 30mm DN 25	m	0,000		0,00
D		H	Vykurovací skúška				0,00
37	K	600	Vykurovací skúška v trvaní 72 hod	hod	0,000		0,00